
MEDIAKIT  

A11.cz 1

Mediakit

www.a11.cz



 MEDIAKIT

2 A11.cz



MEDIAKIT  

A11.cz 3

Vážení obchodní partneři, 
mediální skupina A 11 je díky svému portfoliu největším mediálním domem se 
zaměřením na regionální média, producentem odborného, prémiového a lifestylového 
tisku a organizátorem řady eventů a oborových ocenění. Na následujících stranách 
naleznete kompletní portfolio tištěných titulů, webů, eventů a televize Náš REGION TV. 

Těšíme se na spolupráci.

Tým mediální skupiny A 11



Noviny Náš REGION jsou bezplatným periodikem vycházejícím po 
celé České republice. Přináší zásadní informace o aktuálním dění v ob-
cích, v městech i městských částech, publikují nezávislé komentáře, 
otevírají aktuální kauzy a informují o aktualitách v daném regionu. 
Mimo to se v novinách nachází rozhovory se zajímavými osobnostmi 
společenského života a přehled kulturních a sportovních akcí. Obsah 
jednotlivých vydání je zaměřen vždy na konkrétní region tak, aby byly 
informace nejen aktuální, ale zároveň místní. 

Díky tomu mohou inzerenti oslovit klienty cíleně a efektivně. Dis-
tribuce probíhá přes více než 5000 distribučních míst. Náš REGION 
je k dostání i u kamelotů na frekventovaných místech, ve vybraných 
prodejnách COOP, ve všech prodejnách ESO Market, na pobočkách 
prodejen Traficon a Levné knihy, na městských úřadech, a přede-
vším pak na všech pobočkách České pošty. V elektronické podobě 
je možné všechna vydání stáhnout na Alza Media nebo zdarma na 
www.nasregion.cz. 

Noviny Náš REGION mají dle našich interních průzkumů nadpoloviční 
znalost mezi skupinou obyvatel v produktivním věku a jsou vnímány 
jako zdroj nezávislých a kvalitních informací. 

Náš REGION podporuje lokální sportovní kluby, nadace a kulturní zaříze-
ní, kterým poskytuje každoročně inzertní prostor pro jejich propagaci.

Náš REGION je největším tuzemským regionálním periodikem a tým 
vydavatelství A 11 neustále hledá další menší regionální tituly vhodné 
k akvizici a zařazení pod křídla Našeho REGIONu.

Lokální tisk

Noviny Náš REGION jsou bezplatným periodikem vycházejícím po celé České 
republice. Přináší zásadní informace o aktuálním dění v obcích, v městech 
i městských částech, publikují nezávislé komentáře, otevírají aktuální kauzy 
a informují o aktualitách v daném regionu. Mimo to se v novinách nachází 
rozhovory se zajímavými osobnostmi společenského života a přehled kul-
turních a sportovních akcí. Obsah jednotlivých vydání je zaměřen vždy na 
konkrétní region tak, aby byly informace nejen aktuální, ale zároveň místní. 

Díky tomu mohou inzerenti oslovit klienty cíleně a efektivně. Distribuce 
probíhá přes více než 5000 distribučních míst. Náš REGION je k dostání 
i u kamelotů na frekventovaných místech, ve vybraných prodejnách COOP, 
ve všech prodejnách ESO Market, na pobočkách prodejen Traficon a Levné 
knihy, na městských úřadech, a především pak na všech pobočkách České 
pošty. V elektronické podobě je možné všechna vydání stáhnout na Alza 
Media nebo zdarma na www.nasregion.cz. 

Noviny Náš REGION mají dle našich interních průzkumů nadpoloviční zna-
lost mezi skupinou obyvatel v produktivním věku a jsou vnímány jako zdroj 
nezávislých a kvalitních informací. 

Náš REGION podporuje lokální sportovní kluby, nadace a kulturní zařízení, 
kterým poskytuje každoročně inzertní prostor pro jejich propagaci.

Náš REGION je největším tuzemským regionálním periodikem a tým vyda-
vatelství A 11 neustále hledá další menší regionální tituly vhodné k akvizici 
a zařazení pod křídla Našeho REGIONu.





 MEDIAKIT

6 A11.cz

NÁŠ REGION PRAHA + časopisy městských částí Prahy

www.nasregion.cz/praha/

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 396 x 265 500 000 Kč
1/1 192 x 265 300 000 Kč
junior page 153 x 197 250 000 Kč
1/2 192 x 123 169 000 Kč
1/3 192 x 81 129 000 Kč
1/4 94 x 123 99 000 Kč
1/4 (podval – titulka) 192x60 99 000 Kč
1/5 114 x 81 89 000 Kč
čtverák 2/15 75 x 81 59 000 Kč
troják 1/10 114 x 39 / 36 x 123 39 000 Kč
dvoják 1/15 75 x 39 / 36 x 81 24 000 Kč
modul 1/30 36 x 39 13 000 Kč
srdce – křížovka 58 x 45 30 000 Kč
ucho – titulka 90 x 52 99 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 192 x 265 400 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 192 x 265 450 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 / 192 x 265 600 000 Kč

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 192 x 265 49 000 Kč
1/2 192 x 123 28 000 Kč
1/3 184 x 75 19 000 Kč
1/4 94 x 123 14 000 Kč
1/6 184 x 35 / 90 x 75 7 000 Kč
1/8 90 x 55 / 43 x 114 4 000 Kč
1/12 90 x 35 / 43 x 75 2 000 Kč
1/16 43 x 55 1 600 Kč
1/24 43 x 35 850 Kč
titulní strana podval 192 x 50 22 000 Kč
titulní strana – ucho 49 x 60 11 000 Kč
falešná titulka 192 x 188 99 000 Kč
2. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč

Noviny Náš REGION Praha jsou bez-
platným týdeníkem vycházejícím v Pra-
ze a okolí. Přinášejí důležité informace 
o aktuálním dění v městských částech, 
nezávislé komentáře, otevírají aktuální 
kauzy a informují o životě v metropoli. 
V novinách naleznete také rozhovory se 
zajímavými osobnostmi a přehled kul-
turních a sportovních akcí. Každé číslo 
obsahuje pravidelná servisní témata: 
zdraví, finance, auto-moto, cestování.

Měsíčník Vaše Praha je nedílnou sou-
částí novin Náš REGION Praha s distri-
bucí pomocí kamelotů a do sítě stojanů 
vždy v konkrétní městské části. Každý 
měsíc tak v novinách Náš REGION Pra-
ha naleznete časopisy Vaše 1, Vaše 2, 
Vaše 3, Vaše 4, Vaše 5, Vaše 6, Vaše 7, 
Vaše 8, Vaše 9, Vaše 10.

FORMÁTY A CENY INZERCE

1/1

1/3 

JP

1/4 

ucho

1/2 

1/5 

2/15

1/10 1/15 1/30

srdce

ZD
A

R
M

A
IN

ZE
RC

E

Zdarma každý týden 6. ročník / číslo 47 / pondělí 21. 11. 2022PRAHA www.nasregion.czPRAHA

Zd
ro

j: 
Vi

tV
it,

 W
ik

ip
ed

ia
 C

om
m

on
s

Ani tento týden se zástupci politických stran zřejmě nedohodnou na novém 
primátorovi či městské radě. Piráti totiž se Spolu nenacházejí společnou řeč. 
O vítěznou koalici se sice uchází i ANO, ale pro mnohé její členy je spojení s hnutím 
expremiéra Babiše nepřijatelné. Kvůli patové situaci je tak letošní vyjednávání 
o novém vedení metropole nejdelší v historii Česka. Pokračování na str. 5

Fyzioterapie l Psychoterapie l Masáže
Tel. 778 957 771

 www.klidnaduse.cz

Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Janem 
Budařem

Natáčení pohádky Princ 
Mamánek bylo pro popu-
lárního herce velkou ško-
lou. Kromě hlavní role se 
zhostil rovněž režie, 
ke snímku napsal scénář 
i hudbu a také ho produ-
koval. Díky prvním přízni-
vým ohlasům přemýšlí 
o natočení dalšího filmu.

více na str. 10 a 11

Čekání na primátora: 
dohoda v nedohlednu

Řeč peněz 
Lukáše Kovandy
Čeští statistici uměle 
snížili inflaci, Fialova 
vláda tak ušetří mi- 
liardy, které by muse-
la vyplatit držitelům 
protiinflačních dlu-
hopisů. V příštím roce 
známý ekonom 
očekává reálný pokles 
inflace až na deset 
procent.

Více na str. 12

ZÁŘÍ
Vychází 5. 9. 2022

Nezávislý měsíčníkpro Prahu 3

K ouzla s davy předvádějí nejčastěji
hvězdy fotbalu, v naší tradici i hokeje.
Pohled mnoha Češek, Čechů na

vrcholný basketbal začal měnit až v posled-

ním desetiletí pražský rodák Tomáš Satoran-

ský, když začal v zámořské vrcholné soutěži

nejen excelentně rozehrávat, ale také pálit.

Jednatřicetiletý Tomáš Satoranský, pře-

zdívaný Sato, udělal radost všem klukům

a děvčatům, kteří se pohybují, tak jako on

před lety, kolem žižkovského hřiště ve spor-

tovním areálu Pražačka.„Když jsem byl malý, na hřišti jsem v pod-

statě vyrůstal a díky basketbalu jsem měl

možnost poznat svět a splnit si své dětské

sny. Nyní cítím, že je správná doba na to,

abych to nějakým způsobem zase vrátil

zpátky,“ vysvětluje hráč, který po šesti letech

Tomáš Satoranský otevřel na Trojce
zmodernizované streetballové hřiště

Nejen sportem vydělané peníze skvělého basketbalisty Tomáše

Satoranského, ale i citlivé srdce ho přivedly k financování

rekonstrukce hřiště pro všechny jeho následovníky v parku na

Pražačce. opustil zámořskou NBA a vrací se zpět do

Barcelony.
Hřiště pro všechnyDíky přispění Tomáše má Trojka velmi

atraktivní streetballové hřiště pro všechny,

kteří ho chtějí nebo už zkoušejí následovat.

Ale samozřejmě vůbec pro každého, kdo si

chce jen tak protáhnout tělo a zaházet mí-

čem.
Hřiště amerického střihu, a to nejen de-

signem, ale také účelovostí, může oslovit děti

i dospělé, třeba jako kdysi Tomáše. V areálu

sportoviště Pražačka se veřejnosti se vší pa-

rádou toto jedinečné sportoviště otevřelopokračování na straně 3

Fo
to

 M
Č

 P
ra

ha
 3

, T
om

áš
 S

at
or

an
sk

ý

Hotovo, páska přestřižena, streetballové hřiště otevřeno.



MEDIAKIT  

A11.cz 7

HARMONOGRAM 2023
TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ TÉMA VAŠE

 1  –   –   –  
 2  2302  02. 01.  09. 01. Hubnutí, krása a zdravý životní styl – restart a detox  
 3  2303  09. 01.  16. 01. Zimní aktivity  1, 2, 3 
 4  2304  16. 01.  23. 01. Úspory v domácnosti  4, 5 
 5  2305  23. 01.  30. 01.  6, 10 
 6  2306  30. 01.  06. 02. Sport a aktivní pohyb  1, 2, 3 
 7  2307  06. 02.  13. 02. Lázně a relax  7, 8, 9 
 8  2308  13. 02.  20. 02. Dům a zahrada  4, 5 
 9  2309  20. 02.  27. 02. Pojištění  6, 10 
 10  2310  27. 02.  06. 03. Auto-moto – příprava na jaro  1, 2, 3 
 11  2311  6. 03.  13. 03.  7, 8, 9 
 12  2312  13. 03.  20. 03. Biopotraviny, farmářské trhy  4, 5 
 13  2313  20. 03.  27. 03. Domácí mazlíčci, FOR PETS  6, 10 
 14  2314  27. 03.  03. 04. Reality  1, 2, 3 
 15  2315  04. 04.  11. 04. Letní tipy a dovolená  7, 8, 9 
 16  2316  10. 04.  17. 04. Svůdný máj  4, 5 
 17  2317  17. 04.  24. 04. Kotle, energetika, ekologie  6, 10 
 18  2318  25. 04.  02. 05.  1, 2, 3 
 19  2319  02. 05.  09. 05. Zelené a chytré město  7, 8, 9 
 20  2320  08. 05.  15. 05.  4, 5 
 21  2321  15. 05.  22. 05. Aktivní stáří  6, 10 
 22  2322  22. 05.  29. 05. Finance, pojištění, investice   – 
 23  2323  29. 05.  5. 06.  1, 2, 3
 24  2324  05. 06.  12. 06. Léto  7, 8, 9 
 25  2325  12. 06.  19. 06. Technologie, smart řešení, domácnosti  4, 5 
 26  2326  19. 06.  26. 06. Letní recepty  6, 10 
 27  –   –   –  
 28  –   –   –  
 29  2329  10. 07.  17. 07. Zpátky do školy  
 30  2330  17. 07.  24. 07.  
 31  2331  24. 07.  31. 07. Lázně a relax  6 
 32  2332  31. 07.  07. 08.  1, 2, 3 
 33  2333  07. 08.  14. 08. Finance, pojištění, investice  7, 8, 9 
 34  2334  14. 08.  21. 08.  4, 5 
 35  2335  21. 08.  28. 08. Bezpečnost a bezpečný domov  6, 10 
 36  2336  28. 08.  04. 09.  1, 2, 3 
 37  2337  04. 09.  11. 09. Můj domácí lékař, zdraví  7, 8, 9 
 38  2338  11. 09.  18. 09. Auto-moto – příprava na zimu  4, 5 
 39  2339  18. 09.  25. 09.  6, 10 
 40  2340  25. 09.  02. 10. Dušičky  1, 2, 3 
 41  2341  02. 10. 09. 10. Vzdělávání  7, 8, 9 
 42  2342  09. 10.  16. 10.  4, 5 
 43  2343  16. 10.  23. 10. Práce a peníze  6, 10 
 44  2344  23. 10.  30. 10.  – 
 45  2345  30. 10.  06. 11.  1, 2, 3 
 46  2346  06. 11.  13. 11.  7, 8, 9 
 47  2347  13. 11.  20. 11.  4, 5 
 48  2348  20. 11.  27. 11. Vánoce  6, 10 
 49  2349  27. 11.  04. 12. Společenská odpovědnost firem  1,2,3 
 50  2350  04. 12.  11. 12.  4, 7, 8, 9 
 51  2351  11. 12.  18. 12.  5, 6, 10 
 52  2352   –   –



 MEDIAKIT

8 A11.cz

NÁŠ REGION BRNO
www.nasregion.cz/brno/
Noviny Náš REGION Brno jsou bez-
platným týdeníkem vycházejícím 
v Brně a okolí. Přinášejí důležité infor-
mace o aktuálním dění v městských 
částech, nezávislé komentáře, oteví-
rají aktuální kauzy a informují o životě 
v metropoli. V novinách naleznete 
také rozhovory se zajímavými osob-
nostmi a přehled kulturních a spor-
tovních akcí. Každé vydání obsahuje 
pravidelná servisní témata: zdraví, 
finance, cestování a auto-moto.

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 396 x 265 500 000 Kč
1/1 192 x 265 300 000 Kč
junior page 153 x 197 250 000 Kč
1/2 192 x 123 169 000 Kč
1/3 192 x 81 129 000 Kč
1/4 94 x 123 99 000 Kč
1/5 114 x 81 89 000 Kč
1/8 193 x 30 6 000 Kč
čtverák 2/15 75 x 81 59 000 Kč
troják 1/10 114 x 39 / 36 x 123 39 000 Kč
dvoják 1/15 75 x 39 / 36 x 81 24 000 Kč
modul 1/30 36 x 39 13 000 Kč
srdce – křížovka 58 x 45 30 000 Kč
ucho – titulka 90 x 52 99 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 192 x 265 400 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 192 x 265 450 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 / 192 x 265 600 000 Kč

1/1 JP

ucho

1/2 

2/15

1/3 

1/10

1/4 

1/15

1/5 

1/30

srdce

ZD
A

R
M

A

Brno

IN
ZE

RC
E

Zdarma každý týden 17. ročník / číslo 42 / pondělí 17. 10. 2022

BrnĚnSKo – BLAnEnSKo – VYŠKoVSKo

www.nasregion.cz

pokračování na straně 3

Pozemky primátorky v Rojetíně. 
Spojení s lidmi v korupční kauze

Policisté z Národní 
centrály proti organi-

zovanému zločinu 
(NCOZ) po zásahu v Brně 
obvinili v souvislosti 
s kauzou manipulace 
s obecními byty osm lidí. 
Mezi nimi Otakara Bra-
dáče (ODS) z Brna-střed. 
Toho už dříve označil 
exstarosta Rojetína Pavel 
Hubálek jako jednoho 
z hlavní skupiny osob 
spojených s manipulace-
mi, jmenoval i Vaňko-
vou. Politici jeho slova 

tehdy odmítli. Distanco-
vali se od něj a označili 
jej za lháře. Teď se ukazu-
je, že součástí vazby br-
něnských občanských 
demokratů na Hubálka 
nebyl jen aktuálně obvi-
něný Bradáč, ale i primá-
torka Vaňková. Pozemek, 

na kterém má rodinný 
dům se k ní dostal právě 
přes Hubálka.

„Je pravda, že s man-
želem vlastníme pozem-
ky v Rojetíně, ale po-
zemky jsem nekoupila 
ani od obce, ani od pana 
Hubálka, ani se v tom 

pan Hubálek žádným 
způsobem neangažoval,“ 
uvedla primátorka Mar-
kéta Vaňková (ODS) le-
tos v lednu pro Seznam 
Zprávy. Roli Hubálka 
v nákupu pozemku 

Pozemky pro dům 
v Rojetíně spojují 
primátorku Brna 
Markétu Vaňkovou 
(ODS) s Pavlem 
Hubálkem zapo-
jeným do byznysu 
s brněnskými byty. 
Odhalilo to pátrání 
reportérů Hospo-
dářských novin 
a serveru Aktuál-
ně. Našli původní 
majitelku, která 
potvrdila, že prodej 
dojednával s poli-
cií spolupracující 
Hubálek. Dnes je 
vlastní Vaňková.

Zd
ro

j: 
M

M
B

Padní komu padni, říká ke kauze kupčení s byty premiér Fiala.

Řeč peněz 
Lukáše Kovandy
Nobelovu cenu za 
ekonomii poprvé zís-
kává i někdejší šéf 
americké centrální 
banky. Za výzkum 
bankovních krizí 
a také toho, proč je 
dobré mít fond pojiš-
tění vkladů.

více na str. 12

Zd
ro

j: 
w

w
w

.w
ik

ip
ed

ie
.o

rg

Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Danou 
Morávkovou

Oblíbená herečka Dana 
Morávková říká, že jí zku-
šenosti z krasobruslení 
při tanci spíš škodí. 
Zúčastňuje se totiž akce 
Roztančené divadlo. „Jde 
o to užít si tanec. A tré-
ninky, na které teď cho-
dím, mi navozují dobrou 
náladu,“ říká v našem 
rozhovoru.

více na str. 4 a 5

ZD
A

R
M

A

Brno

IN
ZE

RC
E

Zdarma každý týden 17. ročník / číslo 44 / pondělí 31. 10. 2022

BrnĚnSKo – BLAnEnSKo – VYŠKoVSKo

www.nasregion.cz

pokračování na straně 3

MĚSÍČNÍK 
MLADÝ SVĚT 

PRÁVĚ 
V PRODEJI JEN 

ZA 49 KČ

Nákup plynu na pohon 
městských autobusů 

se stává pro dopravní 
podniky noční můrou. 
Ty, které jej nakupovaly 
na spotovém trhu, muse
ly vydat násobky loň
ských čí předloňských 
plateb. Podniky, které 
mají zásoby a fixovanou 
cenu do konce letošního 
roku, již několik měsíců 
řeší dodávky a ceny pro 
příští rok. „Letos jsme 
dvakrát vypsali výběrové 
řízení, ale nikdo se nepři
hlásil. Proto jsme se roz
hodli jít na burzu. Po ne

úspěchu tak musíme 
vyřešit co dál,“ řekla 
mluvčí podniku Barbora 
Doležalová.

Minimální roční spo
třeba plynových autobu
sů, které tvoří polovinu 
z celkového množství au
tobusů brněnského do
pravního podniku, je 
60 tisíc MWh. „Dopravní 
podnik bude dále infor
movat vedení města 
o vývoji situace na trhu 
s energiemi. Stále hledá
me cesty úspor, napří
klad je jasné, že budeme 
muset omezit investice 

v příštím roce,“ uvedla za 
dopravní podnik Hana 
Tomaštíková.

Že by brněnská MHD 
v lednu nevyjela, ale už 
dříve vyloučil ředitel do
pravního podniku Miloš 
Havránek i primátorka 
Brna Markéta Vaňková 
(ODS). „Počítáme rozpo
čet na příští rok, a prostě 
to nevychází,“ podotkl 
Havránek. V posledních 
týdnech cena plynu na 
burze klesá. Maxima do
sáhla ve druhé polovině 
srpna, kdy se prodával 
krátce za více než 

300 eur za MWh. Aktuál
ně je cena poloviční, ale 
stále trojnásobná proti 
ceně ze začátku letošní
ho roku před zahájením 
ruské agrese na Ukrajině. 
Elektřinu už se podařilo 
podniku v minulých týd
nech zajistit, navíc stát 
zastropoval její cenu 
i pro provoz tramvají 
a trolejbusů. Nehrozí už 
tedy potenciální riziko, 
že by tramvaje a trolejbu
sy nevyjely. Cenový 
strop je úlevou také pro 

Dopravní podnik neuspěl s nákupem 
plynu pro MHD
Zda bude mít 
Brněnský dopravní 
podnik plyn pro své 
autobusy i na příští 
rok, není stále jisté. 
Poprvé se poku
sil nakoupit plyn 
přímo na burze, 
kde poptával 40 ti
síc MWh při maxi
mální ceně 100 eur 
(2447 Kč) za jednu 
MWh. Avšak ne
uspěl. Stále tak 
nemá zajištěný 
plyn pro provoz 160 
plynových autobu
sů v příštím roce. Zd

ro
j: 

D
PM

B

Řeč peněz 
Lukáše Kovandy
„Zhruba po deseti 
měsících svého vlád-
nutí je ale stále zřej-
mější, že Fialův kabi-
net rezignoval na 
slibované zásadní 
osekání rozpočtových 
výdajů a současně na 
hledání úspor. Ve své 
nejnovější zprávě to 
ostatně konstatuje 
i Národní rozpočtová 
rada,“ připomíná  
Lukáš Kovanda na 
str. 12.

Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Michalem 
Nesvadbou

„Moje představení vznikají 
tak, že do toho stávajícího 
,vsunu‘ čtvrt hodiny 
z nově chystaného vy-
stoupení, čímž si vyzkou-
ším, jestli to bude, nebo 
nebude fungovat. Samo-
zřejmě pokud by šlo o di-
vadelní hry, tak by to tak-
to dělat nešlo, ale v tom 
dětském světě to funguje 
trošku jinak,“ říká v rozho-
voru Michal Nesvadba. 

více na str. 4 a 5

Zd
ro

j: 
yo

ut
ub

e



MEDIAKIT  

A11.cz 9

HARMONOGRAM 2023
TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ TÉMA

 1  –   –   – 
 2  2302  02. 01.  09. 01. Hubnutí, krása a zdravý životní styl – restart a detox
 3  2303  09. 01.  16. 01. Zimní aktivity
 4  2304  16. 01.  23. 01. Úspory v domácnosti
 5  2305  23. 01.  30. 01.
 6  2306  30. 01.  06. 02. Sport a aktivní pohyb
 7  2307  06. 02.  13. 02. Lázně a relax
 8  2308  13. 02.  20. 02. Dům a zahrada
 9  2309  20. 02.  27. 02. Pojištění
 10  2310  27. 02.  06. 03. Auto-moto – příprava na jaro
 11  2311  06. 03.  13. 03.
 12  2312  13. 03.  20. 03. Biopotraviny, farmářské trhy
 13  2313  20. 03.  27. 03. Domácí mazlíčci, FOR PETS
 14  2314  27. 03.  03. 04. Reality
 15  2315  04. 04.  11. 04. Letní tipy a dovolená
 16  2316  10. 04.  17. 04. Svůdný máj
 17  2317  17. 04.  24. 04. Kotle, energetika, ekologie
 18  2318  25. 04.  02. 05.
 19  2319  02. 05.  09. 05. Zelené a chytré město
 20  2320  08. 05.  15. 05.
 21  2321  15. 05.  22. 05. Aktivní stáří
 22  2322  22. 05.  29. 05. Finance, pojištění, investice
 23  2323  29. 05.  05. 06.
 24  2324  05. 06.  12. 06. Léto
 25  2325  12. 06.  19. 06. Technologie, smart řešení, domácnosti
 26  2326  19. 06.  26. 06. Letní recepty
 27  –   –   –
 28  –   –   –
 29  2329  10. 07.  17. 07. Zpátky do školy
 30  2330  17. 07.  24. 07.
 31  2331  24. 07.  31. 07. Lázně a relax
 32  2332  31. 07.  07. 08.
 33  2333  07. 08.  14. 08. Finance, pojištění, investice
 34  2334  14. 08.  21. 08.
 35  2335  21. 08.  28. 08. Bezpečnost a bezpečný domov
 36  2336  28. 08.  04. 09.
 37  2337  04. 09.  11. 09. Můj domácí lékař, zdraví
 38  2338  11. 09.  18. 09. Auto-moto – příprava na zimu
 39  2339  18. 09.  25. 09.
 40  2340  25. 09.  2. 10. Dušičky
 41  2341  02. 10.  09. 10. Vzdělávání
 42  2342  09. 10.  16. 10.
 43  2343  16. 10.  23. 10. Práce a peníze
 44  2344  23. 10.  30. 10.
 45  2345  30. 10.  06. 11.
 46  2346 06. 11.  13. 11.
 47  2347  13. 11.  20. 11.
 48  2348  20. 11.  27. 11. Vánoce
 49  2349  27. 11.  04. 12. Společenská odpovědnost firem
 50  2350  04. 12.  11. 12.
 51  2351  11. 12.  18. 12.
 52  2352   –   –



 MEDIAKIT

10 A11.cz

NÁŠ REGION CELOSTÁTNÍ
www.nasregion.cz
Noviny Náš REGION jsou bezplatným 
periodikem vycházejícím po celé Čes-
ké republice. Přináší zásadní informa-
ce o aktuálním dění v obcích, v měs-
tech i městských částech, publikují 
nezávislé komentáře, otevírají aktu-
ální kauzy a informují o aktualitách 
v bezprostředním okolí. V novinách 
naleznete rozhovory se zajímavými 
osobnostmi společenského života 
a přehled kulturních a sportovních 
akcí. Obsah jednotlivých vydání je 
zaměřen vždy na konkrétní region tak, 
aby byly informace nejen aktuální, ale 
hlavně místní. Díky tomu lze inzercí 
oslovit zákazníky efektivně a cíleně.

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

VYBRANÁ MUTACE STŘEDOČESKÝ KRAJ KOMPLETNĚ CELÝ 
NÁKLAD

2/1 396 x 265 45 000 Kč 500 000 Kč 750 000 Kč
1/1 192 x 265 35 000 Kč 250 000 Kč 500 000 Kč
junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč 400 000 Kč
1/2 192 x 123 18 000 Kč 140 000 Kč 300 000 Kč
1/3 192 x 81 17 000 Kč 130 000 Kč 250 000 Kč
1/4 94 x 123 10 000 Kč 75 000 Kč 150 000 Kč
1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč 140 000 Kč
1/8 192 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč 80 000 Kč
čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč 65 000 Kč
troják (1/10) 114 x 39 / 36 x 123 3 500 Kč 33 000 Kč 60 000 Kč
dvoják (1/15) 75 x 39 / 36 x 81 2 500 Kč 28 000 Kč 52 500 Kč
modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč 37 500 Kč
křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč 80 000 Kč
titulní strana (ucho) 90 x 52 10 000 Kč 70 000 Kč 200 000 Kč
titulní strana (1/4) 192x60 20 000 Kč 150 000 Kč 300 000 Kč
titulní strana (1/6) 192 x 39 12 000 Kč 90 000 Kč 180 000 Kč
titulní strana (1/8) 192 x 30 11 000 Kč 80 000 Kč 160 000 Kč
3. strana obálky (1/1) 192 x 265 – Kč – Kč 600 000 Kč
4. strana obálky (1/1) 192 x 265 52 500 Kč 320 000 Kč 650 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 + 192 x 265 75 000 Kč 650 000 Kč 950 000 Kč

1/1 JP

ucho

1/2 

2/15

1/3 

1/10

1/4 

1/15

1/5 

1/30

srdce

ZD
A

R
M

A
IN

ZE
RC

E

Zdarma každý týden 
NEZÁVISLÝ MÍSTNÍ ZPRAVODAJ 17. ročník / číslo 43 / čtvrtek 27. 10. 2022

Lidé si kvůli drahotě utahují opasky,

politici si přidají desítky tisíc na platech

Fo
to

: W
ik

im
ed

ia
.o

rg

ČESKO
www.nasregion.cz

Zatímco běžní smrtelníci obrací každou korunu hledí, kde kvůli zdražování ušetřit, politiků se to netýká. Od nového 

roku si zvýší platy. A to hned o desetitisíce. Řadový poslanec si polepší na 102 tisíc korun měsíčně, ministr 195 tisíc 

a premiér si přijde na 274 tisíc.

více na str. 3

IN
ZE

RC
E

Z obsahu čísla

Jízdenky na 
železnici zdraží 

o 15 procent

Jízdenky na železnici 

zdraží od 11. prosince 

o 15 procent. Takové 

zdražení chystají státní 

dopravce České dráhy 

u kilometrických tarifů 

i ministerstvo dopravy 

pro systém jednotného 

tarifu (SJT) One Ticket. 

U některých speciálních 

jízdenek nebo poplatků 

bude ale zdražení 

výraznější. 
více na str. 4

ZD
A

R
M

A
IN

ZE
RC

E

„Chtěli jsme ve Sla-ném zahájit na našem zimním stadionu sezónu dřív, ale jsme i takto rádi. Rekonstrukce měla přednost, byla ne-zbytná. A to nás ještě  těsně před začátkem ledo-vání ještě zdržel porou-chaný ventil,“ prozrazuje Radek Hlavatý, jednatel společnosti Víceúčelová sportovní hala Slaný, spol. s.r.o., do jehož sprá-vy spadá i provoz oblíbe-ného zimáku. Slaný se  nechce přiřadit do nepří-jemně narůstající řady ji-ných zimních stadiónů po ČR, které v obavách pokladníků oddalují start hlavní sezóny bruslař-ských aktivit.
Ve Slaném by byli spo-kojen, kdyby také na ně nedopadla, nejpozději s novým rokem, současná bída nových cen energií. „Co je teď, to vím: cenu nájmu ledové plochy má-me nyní v nejžádanějším čase odpoledne na 3600 Kč / hod., jindy 2400. Ale 

co bude od 1. ledna 2023, to prostě nevím. Zastropo-vané ceny energií máme na ZS Slaný jen do konce letošního roku. A neúplné zprávy, co bude dál, se teď mění den za dnem. Čeká-me, jak se k tomu postaví vedení českého sportu. A hlavně česká vláda. Kdo jiný by měl podat ruku,“ doplňuje jednatel.Zimní stadión ve Sla-ném bude zázemím pro slánské krasobruslaře i ho-kejisty, hokejistky, někdy i rychlobruslení, i pro zlo-nické hokejisty, pro HC Řisuty i pro vracející se českou juniorskou hokejo-vou reprezentaci. V Rakovníku už 3. září otevřeli Školičku krasob-

ruslení pro děti od 3 do 7 let. Obdobně se rozjel nábor dětí do tamní hoke-jové přípravky, pro kluky, děvčata ročníků 2016 a mladší. „Zatím přišel ob-dobný počet dětí jako dří-ve, teď jich bruslí na své vyhrazené ploše asi pat-náct dvacet,“ neskrývá ra-dost trenér mládeže To-máš Bodinger a pokračuje: „Snažíme se pomoct dě-tem a rodičům jako minu-lý rok, držíme cenu a nabí-zíme všem začínajícím dětem k půjčení hokejo-vou výstroj.“ 
Kolínskému zimáku táhne na sedmdesátku. „Docela se nám v Kolíně daří na ledě s mládeží. My při počítání nákladů ne-

myslíme jen na ligové mužstvo, ale musíme dát šanci i amatérům. Byť ne moc, také její hráči nejen-že sportují, ale tak se vlastně zčásti podílejí na provozu,“ říká vedoucí ZS Kolín Tomáš Veselý a do-dává: „Máme energie za-stropované do konce roku 2022, co bude dál, opravdu nevíme. Nyní za 3 koruny za kilowathodinu, na to jsme připraveni, to ještě utáhneme. Ale, co od led-na? Záležitosti, jako je šet-ření teplé vody, svícení, to považujeme za samozřej-most, i za součást výchovy dětí na stadiónu k takové odpovědnosti, ale potře-bujeme znát zásadní čís-la!“ n pik

Obavy sportu o provoz na ledu  od Slaného přes Rakovník až po Kolín

Fo
to

: F
B

 H
C 

Ra
ko

vn
ík

Po nezbytné 
rekonstrukci střech, po dalších opravách startuje provoz zimního stadiónu ve 

Slaném v průběhu prvního říjnového týdne. 

Zdarma každý týden 
NEZÁVISLÝ MÍSTNÍ ZPRAVODAJ 

17. ročník / číslo 40 / čtvrtek 6. 10. 2022

KLADENSKO – RAKOVNICKO www.nasregion.cz

Zd
ro

j: 
TV

 N
ov

a

Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Janem Cinou

Díky filmu Buky se vrátil na hřbet koně. Jízdu na koni miluje a svět koní ho fasci-nuje, učí se od nich a re-spektuje je. Mimo to se ta-ké před kamerou setkal s Petrou Špalkovou, která mu v jeho filmových začát-cích ve snímku Smradi pod-le scénáře Terezy Boučko-vé hrála matku. 
Zavzpomíná i své skvělé loňské vítězství v taneční soutěži Star Dance.

více na str. 4 a 5

Odpouštění dluhů – milostivé léto II
JUDr. David Bauer,  advokát, Matzner legal.

Pokud někdo dluží veřejné instituci a je již v exekuci, může nyní opět požádat exekutora o odpuštění části dluhů. 
více na str. 8

Zd
ro

j: 
M

at
zn

er
 L

eg
al

1www.nasregionprozeny.cz

pro ženy

Jen  
10 Kč

DŽEMY  
A ZAVAŘENINY

ROZHOVOR 
S KARLEM 
HEŘMÁNKEM 
A NIKOL 
KOUKLOVOU  

Recepty podle 
Pavla Berkyho

Zdraví a krása ● Recepty ● Křížovky ● Celebrity ● Vaše příběhy ● Tipy pro rodinu a domácnost

z podzimního ovoce

číslo 47 

JOSEF SOMR  
S RAZÍTKOVÁNÍM JSEM MĚL 

VELIKÁNSKÉ PROBLÉMY

VAŠE PŘÍBĚHY: 
Oblíbená dovolená
se mi stala osudnou

DIVADLO BEZ 
ZÁBRADLÍ CHYSTÁ 
OKUPACI O ČEŠSTVÍ  
A „HRDINSTVÍ“



MEDIAKIT  

A11.cz 11

HARMONOGRAM 2023
TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE DATUM VYDÁNÍ TYP VYDÁNÍ TÉMA PŘÍLOHY

 1  –   –  –   –
 2  2302  05. 01.  12. 01.  NR pro ženy
 3  2303  12. 01.  19. 01.  krajské + 14deníky
 4  2304  19. 01.  26. 01.  Česko Trendy pro rok 2023
 5  2305  26. 01.  02. 02.  23 mutací
 6  2306  02. 02.  09. 02.  NR pro ženy
 7  2307  09. 02.  16. 02.  krajské + 14deníky
 8  2308  16. 02.  23. 02.  Česko Nejlepší místo pro život
 9  2309  23. 02.  02. 03.  23 mutací
 10  2310  02. 03.  09. 03.  NR pro ženy
 11  2311  09. 03.  16. 03.  krajské + 14deníky
 12  2312  16. 03.  23. 03.  Česko Jaro a zahrada 2023
 13  –   –  –   –
 14  2314  30. 03.  06. 04.  23 mutací
 15  2315  06. 04.  13. 04.  NR pro ženy
 16  2316  13. 04.  20. 04.  krajské + 14deníky
 17  2317  20. 04.  27. 04.  Česko Domácí mazlíčci
 18  2318  27. 04.  04. 05.  23 mutací
 19  2319  04. 05.  11. 05.  NR pro ženy
 20  2320  11. 05.  18. 05.  krajské + 14deníky
 21  2321  18. 05.  25. 05.  Česko Cestování
 22  2322  25. 05.  01. 06.  23 mutací
 23  2323  01. 06.  08. 06.  NR pro ženy
 24  2324  08. 06.  15. 06.  krajské + 14deníky
 25  2325  15. 06.  22. 06.  Česko Léto
 26  2326  22. 06.  29. 06.  23 mutací
 27  –  –  –  –
 28  2328  06. 07.  13. 07.  NR pro ženy
 29  2329  13. 07.  20. 7.  krajské + 14deníky
 30  2330  20. 07.  27. 07.  Česko Back to school
 31  2331  27. 07.  03. 08.  23 mutací
 32  2332  03. 08.  10. 08.  NR pro ženy
 33  2333  10. 08.  17. 08.  krajské + 14deníky
 34  2334  17. 08.  24. 08.  Česko Léto nekončí
 35  –   –   –   – 
 36  2336  31. 08.  07. 09.  23 mutací
 37  2337  07. 09.  14. 09.  NR pro ženy
 38  2338  14. 09.  21. 09.  krajské + 14deníky Podzim
 39  2339  22. 09.  29. 09.  Česko
 40  2340  28. 09.  05. 10.  23 mutací
 41  2341  05. 10.  12. 10.  NR pro ženy
 42  2342  12. 10.  19. 10.  krajské + 14deníky
 43  2343  19. 10.  26. 10.  Česko Můj domácí lékař
 44  2344  26. 10.  02. 11.  23 mutací
 45  2345  02. 11.  09. 11.  NR pro ženy
 46  2346  09. 11.  16. 11.  krajské + 14deníky
 47  2347  16. 11.  23. 11.  Česko Vánoce
 48  –  –  –  –
 49  2349  30. 11.  07. 12.  23 mutací
 50  2350  07. 12.  14. 12.  NR pro ženy Lasty Vánoce
 51  2351  14. 12.  21. 12.  Česko
 52  –  –  –  –



 MEDIAKIT

12 A11.cz

Náš REGION 
■  Západ

Náš REGION 
■  Jih

Náš REGION 
■  Beroun

Náš REGION 
■  Příbramsko

Náš REGION 
▲   Střední Čechy

Náš REGION 
■   Ústecko – Mostecko

Náš REGION 
■   Liberecko

Náš REGION  
■  Karlovarsko

Náš REGION 
■   Vysočina

Náš REGION 
■   Jižní Čechy

Náš REGION 
■   Plzeňsko

Náš REGION 
▲   Kladensko – Rakovnicko

Náš REGION 
▲   Sever

Náš REGION 
▲   Mělnicko – Mladoboleslavsko

Náš REGION 
▲   Benešovsko – Kutnohorsko

Náš REGION 
●  Praha

●  týdeník
■  čtrnáctideník
▲  měsíčník

MAPA MUTACÍ NAŠEHO REGIONU



MEDIAKIT  

A11.cz 13

Náš REGION 
■   Pardubicko

Náš REGION 
■   Vysočina

Náš REGION 
■   Královéhradecko

Náš REGION 
■   Jižní Čechy

Náš REGION 
■   Moravskoslezsko

Náš REGION 
■   Zlínsko

Náš REGION 
■   Olomoucko

Náš REGION 
■   Jižní Morava

Náš REGION 
■   Nymbursko – Kolínsko

Náš REGION 
■   Dačicko – Telčsko –  

Moravské Budějovicko

Náš REGION 
●  Brno  

Náš REGION 
■   Česko



Naše divize B2B patří mezi největší v České republice. Námi vydávané 
časopisy přinášejí přehled novinek z oboru, případové studie, rozhovory 
a analýzy. Nabízejí erudovaný vhled do oboru a vzdělávají odbornou 
veřejnost. Mimo vydávání tištěných titulů pořádáme i oborové eventy 
a vydáváme podcasty, reprinty a speciály. Naše časopisy vycházejí za 
podpory a ve spolupráci s odbornými společnostmi a asociacemi.

Časopisy jsou organizátory nebo spoluorganizátory řady významných 
oborových konferencí. Měsíčník Innovation je pak partnerem a hlavním 
mediálním partnerem ocenění Manažer roku.

B2B





 MEDIAKIT

16 A11.cz

PROFI Poradenství & Finance
www.profipf.cz
Odborný magazín pro profesionální 
finanční poradce, který jim poskytu-
je každý měsíc kvalitní analýzy, spo-
lehlivý informační servis, strategie, 
rady a zprostředkovává zkušenosti 
kolegů. Čtenáři jsou manažeři a profe-
sionálové na straně zprostředkovatelů 
finančních služeb, kteří se zabývají 
nezávislým finančním poradenstvím 
a potřebují tak spolehlivé informace ke 
své práci. Značnou část čtenářů tvoří 
zprostředkovatelé registrovaní u ČNB.

1/1 
1/2 

1/2 
JP

1/3 

1/4 
2/1 

1/3 

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 406 x 267 (na spad) 129 000 Kč
1/1 203 x 267 (na spad) 69 000 Kč
Junior page 131 x 180 (na zrcadlo) 59 000 Kč
1/2 203 x 132 / 101 x 267 (na spad) 39 000 Kč
1/3 203 x 87 / 67 x 267 (na spad) 33 000 Kč
1/4 101 x 132 (na spad) 24 000 Kč
2. strana obálky – 1/1 120 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 80 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 24 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 69 000 Kč
Vklad CD 69 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 69 000 Kč
Titulní strana a hlavní rozhovor vydání 220 000 Kč

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

PR TEXTŮ
UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2301 18. 01. 20. 01. 30. 01. 
2302 15. 02. 17. 02. 27. 02. 
2303 15. 03. 17. 03. 27. 03. 
2304 12. 04. 14. 04. 24. 04. 
2305 17. 05. 19. 05. 29. 05. 
2306–7 14. 06. 16. 06. 26. 06. 
2308 16. 08. 18. 08. 28. 08. 
2309 13. 09. 15. 09. 25. 09. 
2310 18. 10. 20. 10. 30. 10. 
Ročenka 2023 18. 10. 20. 10. 30. 10.
2311 15. 11. 17. 11. 27. 11. 
2312 06. 12. 08. 12. 18. 12. 

JAROSLAV BESPERÁT:

Důvěra je 
opravdu 
nejdůležitější

ZÁŘÍ | 2022 | 135 Kč

ŘÍJEN | 2022 | 135 Kč

PETR JARŮNĚK:

Poradenství ve financích  
je stále „sexy“
Ochrana majetku klientů je pro nás klíčová,  
poradce by měl být mentorem finanční nezávislosti



MEDIAKIT  

A11.cz 17

PROFI HR 
www.profihr.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 203 x 267 (na spad) 57 000 Kč
Junior page 131 x 180 (na zrcadlo) 57 000 Kč
1/2 203 x 132 / 101 x 267 (na spad) 33 000 Kč
1/3 203 x 87 / 67 x 267 (na spad) 23 000 Kč
1/4 101 x 132 (na spad) 18 000 Kč
1/8 86 x 54 (na zrcadlo) 13 000 Kč
2. strana obálky – 1/1 68 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 68 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 77 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 65 000 Kč
Vklad CD 65 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 65 000 Kč

Odborný magazín, který se zabývá 
problematikou HR a je určen pro od-
bornou veřejnost, jako jsou HR mana-
žeři, personalisté a ostatní pracovníci 
odpovědní za řízení a vedení lidí. Ob-
sahově se zaměřuje na popis trendů 
a  nástrojů v  managementu, nebo 
know-how pro vedoucí pracovníky 
v oblasti řízení lidských zdrojů. Dalšími 
hlavními tématy jsou recruitment, ve-
dení, motivace, politika odměňování 
(včetně tematiky zaměstnaneckých 
benefitů), vzdělávání a rozvoj zaměst-
nanců, řízení, informační technologie 
pro personální management nebo 
právní výklady v legislativě.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO
 

UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2301 03. 02. 13. 02. Odměňování, Finanční vs. nefinanční benefity, Firemní kultura, 
Nabíráme do výroby, Mzdové SW, Pracovní smlouva / Platový 
výměr

2302 01. 04. 11. 04. Leadership, Zdraví jako benefit, Motivace, Nabíráme  
do IT firmy, Docházkové systémy, Exekuce zaměstnance

2303 02. 06. 12. 06. Talent management – vychováváme si své leadery, 
Vzdělávání jako benefit, Kariérní růst v rámci firmy,  
Hledáme TOP manažery, Vzdělávací platformy,  
Vysíláme zaměstnance do zahraničí

2304 18. 08. 28. 08. Recruitment, Benefity, které táhnou, HR marketing, Budujeme 
obchodní týmy, Náborový SW, Konkurenční doložka

2305 29. 09. 09. 10. Change management, Benefity jako nástroj pro budování 
loajality, Komunikace změn, Outsourcujeme lidi/ 
/Bodyshopping, Komunikační systémy a interní  
komunikace, GDPR&HR

2306 24. 11. 04. 12. Diverzita, Netradiční benefity, Outplacement, Rozšiřujeme 
střední management, Robotizace a HR, Daně a HR

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4 

ROZHOVOR

www.profihr.cz  |  1

září 2022  |  256 Kč

INA 
SUSHA
NAŠI LIDÉ MAJÍ PŘÍLEŽITOST RŮST 
V RÁMCI FIRMY

HR TRENDY
Neomezená dovolená

ROZHOVOR
Roste poptávka 
po všestrannějších 
kandidátech 

BENEFITY
Zaměstnanci 
chtějí zlepšovat 
svoje soft skills

RECRUITMENT
Dvakrát měř, než 
jednoho vybereš



 MEDIAKIT

18 A11.cz

PROFI MEDICÍNA
www.profimedicina.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY ZRCADLO
š x v (mm)

ROZMĚRY SPAD
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 strany není 420 × 297 119 000 Kč
1/1 strany 188 × 270 210 × 297 79 000 Kč
2/3 strany výška 124 × 260 135 × 297 55 000 Kč
1/2 strany šířka 188 × 127 210 × 149 45 000 Kč
2/6 strany výška 124 × 127  není 39 000 Kč
1/3 strany šířka 188 × 83 210 × 102 35 000 Kč
1/3 strany výška 60 × 260 70 × 297 35 000 Kč
1/4 strany šířka 188 × 61 210 × 80 24 000 Kč
1/4 strany výška 92 × 127 není 24 000 Kč
2. str. obálky 188 × 270 210 × 297 91 000 Kč
3. str. obálky 188 × 270 210 × 297 86 000 Kč
4. str. obálky 188 × 270 210 × 297 109 000 Kč

Profesní čtrnáctideník pracovníků 
ve zdravotnictví je určen pro od-
bornou lékařskou veřejnost. Obsa-
hem jsou odborné tematické články 
a zaměřuje se také na kongresové 
zpravodajství. Odbornost je hlavní 
devízou čtrnáctideníku a je garan-
tovaná úzkou spoluprací s předními 
odborníky, odbornými společnostmi, 
zdravotnickými zařízeními, pojišťov-
nami a dalšími profesními institucemi 
napříč zdravotnickým segmentem. 
Profi Medicína klade vysoký důraz na 
zpracovávání odborných témat sro-
zumitelným způsobem při zachování 
vysoké odborné kvality.

FORMÁTY A CENY INZERCE

1/1 
1/2 

1/2 2/3

2/6

1/3 1/4 

2/1 

1/3 



MEDIAKIT  

A11.cz 19

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ TÉMA

2201–2 11.  01. 23. 01. 

2203 25. 01. 06. 02. 

2204 08. 02. 20. 02. 

2205 22. 02. 06. 03. 

2206 08. 03. 20. 03. 

2207 22. 03. 03. 04. 

2208 05. 04. 17. 04. 

2209 20. 04. 02. 05. 

2210 03. 05. 15. 05. 

2211 24. 05. 05. 06. 

2212 07. 06. 19. 06. 

2213–14 05. 07. 17. 07. 

2215 26. 07. 07. 08. 

2216 09. 08. 21. 08. 

2217 23. 08. 04. 09. 

2218 06. 09. 18. 09. 

2219 20. 09. 02. 10. 

2220 04. 10. 16. 10. 

2221 25. 10. 06. 11. 

2222 08. 11. 20. 11. 

2223 22. 11. 04. 12. 

2224 06. 12. 18. 12. 

SPECIÁL 06. 01. 16. 01. Onkologie

SPECIÁL 14. 04. 28. 04. Onkologie II

SPECIÁL 17. 05. 29. 05. Revmatologie

SPECIÁL 13. 09. 25. 09. Biologická léčba

SPECIÁL 18. 10. 30. 10. Kardiabetes

SPECIÁL 15. 11 27. 11. Onkologie III

HARMONOGRAM 2023



 MEDIAKIT

20 A11.cz

ZE ZDRAVOTNICTVÍ
www.zezdravotnictvi.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 strany 572 x 396 154 000 Kč
1/1 strany 275 × 396 100 000 Kč
3/5 strany 163 × 396 71 000 Kč
1/2 strany 275 × 195 59 000 Kč
Junior Page (JP) 275 × 195 54 000 Kč
Junior Page (JP) 275 × 195 50 000 Kč
1/3 strany 275 × 130 45 000 Kč
1/4 strany 275 × 98 32 000 Kč
1/5 strany 107 × 195 23 500 Kč
Ucho – titulka 51 × 85 50 000 Kč
Podval – titulka 275 × 98 65 000 Kč
Řádková inzerce (na stranách 6–7)

do 5 řádků 550 Kč
do 10 řádků 1 100 Kč
do 15 řádků 1 600 Kč
do 20 řádků 2 000 Kč
do 30 řádků 2 900 Kč

Za každých dalších započatých 10 řádků 900 Kč.

Personální inzerce (na stranách 6–7) (JS – jeden sloupec, DS – dva sloupce)
DS 1-1 107 x 369 25 000 Kč
DS 2-3 107 x 244 16 000 Kč
DS 1-2 107 x 182 12 000 Kč
DS 1-3 107 x 120 8 000 Kč
DS 1-4 107 x 89 6 000 Kč
JS 1-1 51 x 369 15 000 Kč
JS 1-2 51 x 182 5 500 Kč
JS 1-3 51 x 120 4 000 Kč
JS 1-4 51 x 89 3 000 Kč
JS 1-8 51 x 42 2 000 Kč

Čtrnáctideník pro pacienty, lékaře, 
sestry, nelékařské zdravotnické pro-
fese, manažery státní správy a lidi se 
zájmem o své zdraví a zdravý životní 
styl. Noviny přináší aktuality a zpravo-
dajství ze zdravotnictví se zaměřením 
na Českou republiku i svět. Podporují 
starost o lidské zdraví, přináší pře-
hledné a srozumitelné návody a rady 
k péči o sebe i blízké, informují o mo-
derních vědeckých objevech, přináší 
komentáře a glosy předních osobností 
působících v politice, zdravotnictví 
a sociálních službách. Tematicky za-
měřená vydání obsahují rozhovory 
s lékařskými osobnostmi a vedoucími 
pracovníky zdravotnických zařízení 
a dalšími odborníky k dané problema-
tice. Součástí titulu je také personální 
rubrika.

FORMÁTY A CENY INZERCE

Z
 O

B
S

A
H

U

n  Čeští lékaři a vědci 
prodlouží život 
lidem s leukémií  str. 2

n  Elektronická cigareta 
redukuje škodliviny 
o 95 procent str. 4

n  Podzim bude ve 
znamení opakovaných 
dětských infektů str. 5

n  Odpovídá jednatel 
vydavatelství A 11 
Aleš Zavoral str. 7

INZERCE ZZ-2001

Koronavirus je stále mezi 
námi a podle odborníků 
se blíží další vlna. Každý 
den zbytečně umírají 
lidé. Očkování je ochrana 
před těžkým průběhem 
a úmrtím, zdůrazňuje 
Ministerstvo zdravotnictví 
v nové kampani Očkujeme 
se pro život beze strachu. 
Ta staví na příbězích 
konkrétních lidí. 

Vlna nových případů, jejichž počet 
začal v  ČR znovu stoupat v  září, 
bude podle ministra zdravotnictví 

Vlastimila Válka pravděpodobně gra-
dovat na přelomu listopadu a  prosince 
a pokračovat až do ledna. Lidé, zejména 
starší 60 let, by se podle něj měli před 
touto vlnou přeočkovat. „Řada odborní-
ků se domnívá, že omikron bude finální 
mutace. Budeme pak pravděpodobně 
řešit covid podobně jako chřipku. A prav-
děpodobně se objeví i společné vakcíny,“ 
řekl Válek. Česko na ně má podle něj vy-
hrazenu miliardu korun, očekává se, že 
minimálně ty od firmy Moderna budou 
dostupné příští rok. Proti chřipce je nut-
né se očkovat každoročně, protože vakcí-
na chrání řádově měsíce. 
Pokud koronavirus nebude mutovat ne-
gativním směrem, který by vyžadoval 
opakovat očkování jak na jaře, tak na 
podzim, bude podle Válka pravděpodob-
né přeočkování jednou ročně na podzim. 
„Přeočkování by mělo všechny chránit 
minimálně devět měsíců,“ dodal ministr. 

Specifikem omikronu je podle něj také 
vysoká nakažlivost, která vede i k tomu, 
že rouška a  respirátor chrání méně než 
u  dřívějších variant viru. Přesto ale mi-
nistr doporučuje jejich nošení například 
ve zdravotnických zařízeních, nejen kvůli 
covidu, ale i kvůli chřipce a dalším respi-
račním nákazám. Nemocnicím a  lůžko-
vých sociálním zařízením je doporučil, 
další opatření ale nechystá. „Žádný další 
krok není racionální, není smysluplný 
a není rozumný,“ dodal.
V nové mediální kampani chce minister-
stvo podle Válka ukazovat konkrétní lid-
ské příběhy, které koronavirus ovlivnil. 
„Virus pořád zbytečně zabíjí naše spo-

luobčany. Každý den jsou tu lidi, kteří 
zbytečně zemřou,“ uvedl Válek. „Kdyby 
se kampaní podařilo zachránit sto lid-
ských životů, tak by ty peníze byly ne-
smírně efektivně využity,“ dodal ministr. 
Zkušenost s  hospitalizací kvůli nákaze 
koronavirem má i herec Petr Čtvrtníček, 
který je tváří kampaně. „Nejsem odbor-
ník, ale měl jsem takový středně těžký 
průběh. Bylo to ještě předtím, než byly 
k dispozici vakcíny. Měsíc na to ve stejné 
nemocnici umřel můj táta. Kdyby vakcí-
na byla, mohl tady ještě být,“ řekl.
Ministerstvo už v kampani neslibuje, že 
očkování bude "tečka za koronavirem" 
jako v  kampani z  dubna 2021. „Beze-

sporu je to jedna z  hlavních změn. Já 
myslím, že ty předchozí kampaně vy-
cházely z  toho, že covid byl velmi silné 
politikum,” řekl Válek. Ukázalo se podle 
něj, že některé dřívější domněnky vědců, 
například o možném vytvoření kolektivní 
imunity při proočkování 90 procent po-
pulace, se nepotvrdily. Kampaň podle 
mluvčího ministerstva Ondřeje Jakoba 
vyšla na zhruba 50 milionů korun.
Podle Válka se kampaň netýká jen co-
vidu-19, ministerstvo propaguje také 
vakcinaci proti chřipce. Vakcinologická 
společnost v doporučení souhlasí i s po-
dáním obou vakcín v  jeden den. Někte-
ří lékaři ale očkovat nechtějí a  trvají na 

Očkování nebude tečka za covidem, 
ale zachrání mnoho lidských životů

„Chřipka není jenom silné 
nachlazení. Vyznačuje se 
rychlým nástupem, vysokou 

teplotou, bolestí svalů a kloubů,“ uvedl 
vedoucí oddělení epidemiologie infekč-
ních nemocí Státního zdravotního ústa-
vu (SZÚ) Jan Kynčl. Každý rok onemocní 
zhruba pět až deset procent dospělých 
a 20 až 30 procent dětí. Zároveň na asi 
2600 onemocnění chřipkou připadá 
1200 návštěv lékaře, 12 hospitalizací 
a  jedno úmrtí. Že se chřipka v předcho-
zích dvou letech kvůli protiepidemickým 
opatřením proti covidu prakticky nevy-
skytovala, může podle něj předznamená-

vat horší epidemii. „Hladina protilátek 
z  předchozích kontaktů s  virem bude 
jednoznačně nižší,“ dodal.
Vakcíny proti chřipce se každý rok upra-
vují podle toho, jaké typy viru podle od-
hadů odborníků budou cirkulovat, letos 
byly proti loňské obměněny dvě. Každo-
ročně je třeba se podle Kynčla očkovat 
také proto, že ochrana po očkování sláb-
ne zhruba o sedm až deset procent každý 
měsíc. Největší vlna epidemie bývá mezi 
lednem a březnem. Podle Tomáše Dole-
žala, který se věnuje dopadům zdraví na 
ekonomiku, je chřipka i  významný eko-
nomický problém. Zvýšení proočkova-

nosti na 50 procent by podle něj mohlo 
na ztrátě pracovního výkonu zaměstnan-
ců, kteří onemocnění chřipkou, ušetřit 
zhruba dvě miliardy korun. Zabránit 
by bylo možné kolem 260 000 případů 
chřipky, uvedl.
„Vidíme, že u ekonomicky aktivní popula-
ce není cena očkování bariérou vstupu,“ 

řekl náměstek Pavlovic. Nejčastějším dů-
vodem, proč se lidí nechtějí nechat očko-
vat, je podle něj to, že nemoc podceňují 
a  myslí si, že po týdnu jsou v  pořádku. 
„Naopak týdenní výpadek v práci je může 
zásadním způsobem ekonomicky poško-
dit,“ dodal. Z  celé populace se proti ní 
nechává každý rok očkovat zhruba sedm 

procent a seniorů necelá čtvrtina. Podle 
průzkumu, který si nechala zpracovat 
Česká lékárnická komora (ČLnK), očko-
vání letos zvažuje 20 procent lidí, ale jen 
tři procenta těch, kteří očkování ještě 
neabsolvovali. „Můžete se nechat očko-
vat i najednou. Právě teď je nejvhodnější 
čas, protože začíná období infekcí dý-
chacích cest,“ podotkl Pavlovic. Cílem je 
podle něj využít letos milion dávek vak-
cíny, které budou do ČR dodané.  V Čes-
ku jsou proti chřipce dostupné dva typy 
vakcín výrobců z  Nizozemska a  Fran-
cie a  nově i  vakcína pro děti ve formě 
spreje. Z veřejného zdravotního pojištění 
jsou hrazené lidem nad 65 let, některým 
chronicky nemocným a  od letošního 
roku nově zdravotníkům. Zájem podle 
VZP roste, zatímco v  roce 2012 hradila 
vakcínu 270 000 klientům, loni jich bylo 
390 000. Ostatním zdravotní pojišťovny 
část ceny očkování zpětně proti dokladu 
proplácejí. ČTK n

Kvůli chřipce v Česku zemře až 5000 lidí ročně
Chřipce podle výpočtů odborníků podlehne asi 1500 
Čechů za rok, v letech horší epidemie až 5000. Loni 
se nechalo očkovat zhruba 23 procent lidí nad 65 let, 
což je proti západní Evropě asi třetina. Pro srovnání 
v roce 2020 covidu-19 podlehlo přes 10 000 lidí, dosud 
přes 41 000 lidí. Úmrtí na chřipku se ale tak podrobně 
neevidují.

AKTUÁLNÍ  INFORMACE  ZE  ZDRAVOTNICTVÍ  A  SOCIÁLNÍ  PÉČE ročník 7 • číslo 20 • 17. 10. 2022 • cena 86 Kč 20

Fo
to

: S
hu

tt
er

st
oc

k

dodržení dvoutýdenního intervalu. „Je to 
na posouzení lékaře,“ řekl Válek. Osob-
ně se domnívá, že společná vakcinace je 
vhodná pro nerizikové mladé očkované, 
v 80 procentech případů je podle něj lep-
ší očkovat odděleně.
Očkováno proti covidu-19 je zhruba 65 
procent populace, zhruba 38 procent se 
nechalo přeočkovat jednou a sedm pro-
cent dvakrát. Náměstek ministra zdra-
votnictví Josef Pavlovic řekl, že cílem 
kampaně je do konce roku naočkovat dva 
miliony posilovacích dávek. Od začátku 
září se nechalo přeočkovat přes 200 000 
lidí. Od 21. září se očkuje nejnovějšími 
vakcínami proti typu BA.4 a BA.5.
Válek řekl, že do budoucna nezvažuje 
o  tom, že by pro mladší 65 let a  jinak 
zdravé, podobně jako u  chřipky, nebyly 
vakcíny na covid-19 hrazené z veřejného 
zdravotního pojištění. „Naopak budu 
chtít, aby vždycky všechny vakcíny byly 
hrazené a  ty co nejsou, aby se postup-
ně hrazenými staly.“ Očkování podle 
něj naopak peníze z pojištění šetří. Lidé 
by podle něj měli mít dostupných vždy 
několik vakcín, aby si mohli vybrat nej-
vhodnější. Urychlit chce i čas, který trvá 
rozhodnutí o  tom, které nové vakcíny 
zdravotní pojišťovny hradí. ČTK, bře n

Fo
to

: S
hu

tt
er

st
oc

k

1/1 
1/2 

2/53/5

JP

1/3 

1/4 

2/1 

1/5 ucho

podval



MEDIAKIT  

A11.cz 21

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

2301–2 11. 01. 23.  01.  

2303 25.  01.  06. 02.

2304 08. 02. 20.  02. 

2305 22. 02. 06. 03. 

2306 08. 03. 20. 03. 

2307 22. 03. 03. 04.

2308 05. 04. 17. 04. 

2309 20. 04. 02. 05.

2310 03. 05. 15. 05. 

2311 24. 05. 05. 06.

2312 07. 06. 19. 06. 

2313–14 05. 07. 17. 07. 

2315 26. 07. 07. 08. 

2316 09. 08. 21. 08. 

2317 23. 08. 04. 09. 

2318 06. 09. 18. 09. 

2319 20. 09. 02. 10.

2320 04. 10. 16. 10. 

2321 25. 10. 06. 11.

2322 08. 11. 20. 11. 

2323 22. 11. 04. 12.

2324 06. 12. 18. 12. 

HARMONOGRAM 2023



Prémiová řada magazínů se zaměřením na movitější čtenáře. Všechny naše 
prémiové časopisy se vyznačují exkluzivním obsahem a kvalitním redakčním 
a tiskovým zpracováním. Prostřednictvím unikátní databáze zajistíme 
doručení na nejbonitnější, úspěšnou a vlivnou cílovou skupinu v České re-
publice. Magazíny Premium Guide, Estate & Business a Lawyers & Business 
oslovují ty nejvýznamnější inzertní klienty v České republice. K dostání jsou 
rovněž ve volném prodeji, a to ve vybrané síti trafik a prodejen.

Premium





 MEDIAKIT

24 A11.cz

ESTATE & BUSINESS
www.estateandbusiness.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 460 x 330 399 000 Kč
1/1 230 x 330 220 000 Kč
II. obálka 230 x 330 240 000 Kč
III. obálka 230 x 330 230 000 Kč
IV. obálka 230 x 330 280 000 Kč
1/2 110 x 330 120 000 Kč
1/2 230 x 160 120 000 Kč
1/3 230 x 110 80 000 Kč
1/4 230 x 85 70 000 Kč

Magazín, který přináší ucelené a pro-
pojené informace o dění v develop-
mentu, současné architektuře či de-
signu a o ekonomické situaci v tomto 
odvětví a lidech z oboru. Výjimečný 
koncept magazínu je postaven na 
přímém zapojení odborníků z  řad 
významných institucí, předních deve-
loperských společností, významných 
architektů a designérů, představite-
lů byznysu, finančních institucí nebo 
odborné veřejnosti. Cílovou skupinou 
jsou čtenáři se zájmem o nemovitosti, 
design a architekturu s nadprůměr-
nými příjmy, kteří realizují, nebo se 
chystají realizovat nákup, rekonstruk-
ci, výstavbu, ale i prodej nemovitos-
tí. Mezi nimi i architekti, designéři, 
developeři a top management v ČR 
a na Slovensku. Cílem magazínu je 
propojovat všechny dílčí osobnosti 
nejen prostřednictvím samotného 
magazínu a webu, ale i při osobních 
business setkáních, která budou 
probíhat na vybraných exkluzivních 
místech.

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2301 30. 01. 13. 02. Co nás čeká v roce 2023, Inovace a technologie,  
Moderní sakrální architektura, Čas na osobní restart, 
Přehled nominací soutěže TOP E&B

2302 28. 03. 11. 04. Design a umění, Sklo, Víkendové bydlení,  
Zahradní architektura, Vítězové soutěže TOP E&B

2303 29. 05. 12. 06. Interiér roku, Inovace a udržitelnost ve stavebnictví,  
Cestování za architekturou

2304 21. 08. 04. 09. Bydlení budoucnosti, Chytrá a bezpečná domácnost, 
Podzimní wellness

2305 02. 10. 16. 10. Nejlepší architekti ČR, Development vs. ESG,  
Nízkonákladové bydlení

2306 20. 11. 04. 12. Novinky roku 2024, Nejlepší stavby roku,  
Vyhlášení 2. ročníku soutěže TOP E&B

003

DOKONALOST  
JE NEDOSAŽITELNÁ

129 Kč



MEDIAKIT  

A11.cz 25

PREMIUM GUIDE
www.premiumguide.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 460 x 330 399 000 Kč   
1/1 230 x 330 220 000 Kč   
II. obálka 230 x 330 240 000 Kč   
III. obálka 230 x 330 230 000 Kč   
IV. obálka 230 x 300 280 000 Kč   
1/2 110 x 330 120 000 Kč   
1/2 230 x 160 120 000 Kč   
1/3 230 x 103 80 000 Kč   
1/3 80 x 330 80 000 Kč   
1/4 110 x 160 70 000 Kč   
1/4 140 x 193 70 000 Kč   

Koncept magazínů a eventů se zamě-
řením na společenskou elitu. Pečlivě 
vybrané segmenty, exkluzivní obsah, 
kvalitní redakční a tiskové zpracování. 
Prostřednictvím unikátní distribuce 
a databáze zajistíme doručení na nej-
bonitnější, úspěšnou a vlivovou cílovou 
skupinu v České republice. Koncept 
PREMIUM GUIDE nabízí efektivní 
formu prezentace B2B i B2C klientů, 
s  možností kombinace klasického 
média, vyprofilovaného segmentu, 
moderních technologií a networkingu 
na uzavřených odborných i společen-
ských eventech.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2301 20. 01. 30. 01. Trendy a styly roku 2023

2302 17. 02. 27. 02. 30 let České republiky

2303 17. 03. 27. 03. Medical
2304 14. 04. 24. 04. E-mobilita

2305 19. 05. 29. 05. HR

2306 16. 06. 26. 06. ESG

2307 21. 07. 31. 07. Design & umění

2308 18. 08. 28. 08. TOP destinace

2309 15. 09. 25. 09. Wealth report 2022

2310 20. 10. 30. 10. Vzdělávání

2311 17. 11. 27. 11. Style of living

2312 08. 12. 18. 12. SKI & Travel

149 Kč

SKI & TRAVEL 
W I N T E R  S P O R T S

ŠVÝCARSKO: 
NEKONEČNÝ ZIMNÍ STADION

JAK SI SPRÁVNĚ UŽÍT  
JÍZDU NA SKIALPECH

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4
1/4

1/3 

Stovky miliard pro zelenou mobilitu

Kia do pěti let 
nabídne 14 modelů 
elektromobilů,
říká generální ředitel  
Kia Czech Arnošt Barna.

ESG je příležitost.  
Přežije i současnou 
krizovou dobu,
říká šéf české UniCredit Bank 
Marco Iannaccone.

Magazín o udržitelnosti ve financích a byznysu

květen 2022 ⫽ cena 129 Kč



 MEDIAKIT

26 A11.cz

LAWYERS & BUSINESS 
www.lawyersandbusiness.cz
Lawyers & Business detailně mapuje 
právní svět s jasným zaměřením na 
advokacii a poradenský byznys. Před-
stavuje významné advokáty a další 
poradce, rozebírá aktuální dění v této 
komunitě, stejně jako regulatorní té-
mata a trendy dopadající na podnika-
telské prostředí. Nezaměřuje se jen na 
Českou republiku, pravidelně přináší 
i pohled na Slovensko a příležitost-
ně rovněž do dalších zemí. Na tvor-
bě obsahu se přímo podílejí experti 
a praktici, stejně jako významné právní 
instituce, do jejichž činnosti pak čte-
náři přímo nahlížejí prostřednictvím 
specializovaných rubrik. Zaměřuje se 
ale rovněž na pohled z druhé strany, 
tedy na pohled byznysu na poradenský 
sektor a regulaci.

FORMÁTY A CENY INZERCE

Magazín pro  
advokacii a byznys

3/2022

129 Kč

/lawyers
& business

129 Kč

PETR ZÁKOUCKÝ
Dentons

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 399 000 Kč
1/1 210 x 297 220 000 Kč
II. obálka 210 x 297 240 000 Kč
III. obálka 210 x 297 230 000 Kč
IV. obálka 210 x 297 280 000 Kč
1/2 na šířku 210 x 148 120 000 Kč
1/2 na výšku 105 x 297 120 000 Kč
1/3 na šířku 210 x 99 80 000 Kč
1/3 na výšku 70 x 297 80 000 Kč
1/4 na šířku 210 x 75 70 000 Kč
1/4 na výšku 105 x 148 70 000 Kč

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2301 27. 01. 06. 02. Fúze a akvizice 2023/2024

2302 24. 03. 03. 04.    Sektorové daně v praxi

2303 26. 05. 05. 06.    ESG 2023/2024
2304 28. 07. 07. 08.    Technologie a poradenství
2305 22. 09. 02. 10.        Budoucnost práce a home office
2306 24. 11. 04. 12.        Regulace a právo v roce 2024
Speciál I 12. 05. 22. 05.    Advokátní kanceláře roku
Speciál II 08. 09. 18. 09.    Compliance 2023/2024

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4
1/4

1/3 

Magazín pro  
advokacii a byznys

1-2/2022

129 Kč

/lawyers
& business

ROBERT NĚMEC
předseda České advokátní komory 

a partner PRK Partners



MEDIAKIT  

A11.cz 27

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 × 297 189 000 Kč
1/1 210 × 297 119 000 Kč
1/2 na šířku 210 × 148 79 000 Kč
1/2 na výšku 105 × 297 79 000 Kč
1/3 na šířku 210 × 99 59 000 Kč
1/3 na výšku 70 × 297 59 000 Kč
1/4 na šířku 210 × 75 28 000 Kč
1/4 na výšku 105 × 148 28 000 Kč
1/1 strany Premium 220 000 Kč
1/2 strany Premium 110 000 Kč
2. strana obálky – 1/1 139 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 129 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 149 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 95 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 95 000 Kč
Vklad CD 95 000 Kč
 

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2301 09. 01. 23. 01. Energetika a Strojírenství
2302 06. 02. 20. 02. Digitalizace & IT, Inovace
2303 06. 03. 20. 03. Tradiční české značky – příběhy úspěchu
2304 03. 04. 17. 04. Start-upy, Kryptoměny
2305 01. 05. 15. 05. Ženy v byznysu – příběhy úspěchu
2306 05. 06. 19. 06. Cestovní ruch, Kongresová turistika
2307–8 03. 07. 17. 07. Vzdělávání, Kariérní růst
2309 04. 09. 18. 09. Investice do budoucnosti
2310 02. 10. 16. 10. Rodinné firmy – příběhy úspěchu
2311 06. 11. 20. 11. Leadership a rozvoj firmy
2312 04. 12. 18. 12. Moderní technologie pro jednodušší život

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4
1/4

1/3 

INNOVATION
innovation-magazine.cz
Ekonomický magazín, který kombi-
nuje lifestylová témata s odborným 
obsahem v oblasti investic, realit, ří-
zení firem a lidských zdrojů. Poskytuje 
praktické informace pro podnikatele, 
manažery a živnostníky. Naleznete 
v něm rozhovory s úspěšnými podni-
kateli, seriózní investiční poradenství, 
nejnovější poznatky v řízení firem, 
nebo realitní projekty s významným 
podnikatelským potenciálem.

Příběh vašeho úspěchu | 10/2022 | cena 90 Kč 

(Naše) firma není  
„one man show“

TOP manažeři, dobrá nálada,  
inspirativní setkání

manažer roku 2021  |  6

Koučink pro spokojenost  
zaměstnanců

koučink a vzdělávání  |  38

ROZHOVOR S FinGo  |  20

Příběh vašeho úspěchu | 6/2022 | cena 69 Kč 

Digitalizací  
otevíráme firmám  
nové byznysové obzory

Za dobrodružstvím  
s obytňákem

trendy  |  40

Pivo jako  
cestovatelský zážitek

cestujeme za pivem  |  32

EVA KUČMÁŠOVÁ, ŘEDITELKA 
KOMUNIKACE CANON  |  12



 MEDIAKIT

28 A11.cz

CEO 
www.ceomagazin.cz
Prémiový magazín CEO je zacílen 
výhradně na „C level executives“. Je 
zdrojem informací, inspirace a moti-
vace pro nejúspěšnější lídry, mana-
žery, investory a podnikatele. Přináší 
inspirativní rozhovory, sleduje čes-
ké i zahraniční trendy v řízení firem 
a pomáhá rozvíjet osobní potenciál. 
Nejedná se jen o samotný tištěný ma-
gazín, ale celou platformu propojující 
magazín, webový portál a eventy, kte-
rá nabízí ucelenou formu komunikace 
a networkingu pro nejbonitnější, nej-
úspěšnější a nejvlivnější osoby v Čes-
ké republice a na Slovensku.

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO TÉMATA UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2301 Start-upy 03. 02. 13. 02.
2302 Rodinné firmy 01. 04. 11. 04.
2303 TOP firmy Česka 02. 06. 12. 06.
2304 TOP Ženy 11. 08. 21. 08.
2305 TOP Nejúspěšnější muži 29. 09. 09. 10.
2306 CSR projekty roku 24. 11. 04. 12. 

výjimečných žen 
českého byznysu

ANDREA FERANCOVÁ BARTOŇOVÁ, ESPIRA INVESTMENTS – JANA HANUŠOVÁ, ESSOX 
ČR & SK – KATARINA KOHLMAYER, KKCG – KATEŘINA JIRÁSKOVÁ, PPF – HANA KREJČÍ, 
EP INDUSTRIES – MARKÉTA STRŽÍNKOVÁ, ATRADIUS – IVA ŠŤASTNÁ, PORTIVA – IVANA 
TYKAČ, WOMEN FOR WOMEN – EVA ZAMRAZILOVÁ, ČLENKA BANKOVNÍ RADY ČNB – 
VĚRA BABIŠOVÁ, A – GIGA – PETRA CIHLÁŘOVÁ, UP217 – JITKA DVOŘÁKOVÁ, CZC.CZ 
– RENATA DVOŘÁKOVÁ, ORACLE CZECH – MARKÉTA HOUŠTECKÁ, INBRAIT – ZUZANA 
KOCMANÍKOVÁ, IBM – VIOLETA LUCA, MICROSOFT ČR – LENKA MADLIAKOVÁ, ACCEN-
TURE ČR – HANA SOUČKOVÁ, SAP ČR – GABRIELA CSONTOSOVÁ, PRK PARTNERS – LEN-
KA DOLANSKÁ BÁNYAIOVÁ, BÁNIAYOVÁ VOŽEHOVÁ – VLADIMÍRA GLATZOVÁ, GLAT-
ZOVÁ & CO. – JANA HLADKÁ, Z/C/H LEGAL – VĚRA JOUROVÁ, EK – JITKA CECHLOVÁ 
KOMÁRKOVÁ, BONATRANS GROUP – DANA DVOŘÁKOVÁ, MM PUBLISHING – MICHAE-
LA FRANEKOVÁ, UNILEVER – ANDREA GONTKOVIČOVÁ, PHILLIP MORRIS ČR – DAGMAR 
HERRING, TOSHULIN – ZDEŇKA HEYN EDLOVÁ, LUBRICANT – EVA HRONOVÁ, REVATECH 
– MICHAELA CHALOUPKOVÁ, ČEZ – KATEŘINA JEZERSKÁ, FENIX TRADING – KATEŘINA 
KADLECOVÁ, USSPA – EVA KALCOVSKÁ, CARACAL MACHINES – LUCIE KARLOVÁ, PRE-
CIOSA – OLGA KUPEC, ABYDOS – KATEŘINA KUPKOVÁ, LENZING BIOCEL PASKOV – PETRA 
KUTNAROVÁ, STAVEBNINY DEK – MILADA MĚSÍCOVÁ, ZD UNČOVICE – JANA MUSILOVÁ, 
LIKO-S – JARMILA RAPPERSBERGER, RAPPA – IVA RYSOVÁ, DEN BRAVEN – RADKA ŠEV-
ČÍKOVÁ, AIR PRODUCTS ČR – KATEŘINA ŠRÁMKOVÁ, KOULIER – IVANA TŮMOVÁ, MON-
DELĒZ – KATEŘINA ZAPLETALOVÁ, MOSER – GABRIELA HASKOVÁ, REAL-TREUHAND RE-
ALITY – OLGA CHABR GRILLOVÁ, EMPIRENT - MARIANNA KRAUSOVÁ, LEXXUS NORTON 
– DAGMAR POKORNÁ, SATPO – MAGDA POKORNÁ, CRESTYL – MICHAELA TOMÁŠKOVÁ, 
CENTRAL GROUP – KLÁRA BEŇAČKOVÁ, KAUFLAND ČR – MOUNIA EL HILALI, IKEA CZ 
– DANUŠE HRADILOVÁ, HP TRONIC – JITKA CHIZZOLA, D.A.S. – ADRIANA JAHŇÁKOVÁ, 
LEGO CZ – DRAHOMÍRA MANDÍKOVÁ, ASAHI EUROPE & INTERNATIONAL – SIMONA MYS-
LIKOVJANOVÁ, SIMYCO – JIŘINA NEPALOVÁ, RENOMIA – JAROSLAVA REZLEROVÁ, MAN-
POWERGROUP – IVANA ŠACHOVÁ, SILEX SCANQUILT – CLAUDIA VIOHL, E.ON –  MARTI-
NA VÍTKOVÁ, NWT HOLDING – LUCIE VOTAVOVÁ, ITALIER – EVA DOKOUPILOVÁ, MEDICAL 
PLUS – MARTINA HRUŠÍNSKÁ, FROSCH – BARBORA KÁBRTOVÁ, SENSUALITE – ALEXAN-
DRA KALA, PROFIMED – MARTINA KOLÁČNÁ, NOMINAL – PETRA LELOVSKÁ, ENSANA 
HEALTH SPA HOTELS – VĚRA KOMÁROVÁ, DERMACOL – TAMARA KOTVALOVÁ, CARO-
LLINUM – HELENA RUSZOVÁ, MORAVIAN PREMIUM CARE – IVETA SKUHERSKÁ, ECCE 
VITA – EDITA SZABÓOVÁ, MARY KAY – VLADIMÍRA ŠTĚPÁNOVÁ, NEW WATER MEANING

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 399 000 Kč
1/1 210 x 297 220 000 Kč
II. obálka 210 x 297 240 000 Kč
III. obálka 210 x 297 230 000 Kč
IV. obálka 210 x 297 280 000 Kč
1/2 na šířku 210 x 148 120 000 Kč
1/2 na výšku 105 x 297 120 000 Kč
1/3 na šířku 210 x 99 80 000 Kč
1/3 na výšku 70 x 297 80 000 Kč
1/4 na šířku 210 x 75 70 000 Kč
1/4 na výšku 105 x 148 70 000 Kč

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4
1/4

1/3 



MEDIAKIT  

A11.cz 29

POZNÁMKY



Lifestylový segment časopisů zastupuje legendární humoristický časopis 
Sorry, časopis plný sezonních inspirací pro celou rodinu Innspirace, časopis 
pro maminky Matka a Dítě, časopis pro předškoláky Špuntíci nebo časopisy 
pro zapálené kutily Kutilství. Novinkou jsou pak křížovkářské magazíny 
Sorry Křížovky, Mladý svět křížovky a Náš REGION křížovky. Časopisy jsou 
k dostání ve volném prodeji nebo jako předplatné.

Lifestyle





 MEDIAKIT

32 A11.cz

INNSPIRACE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2. strana obálky 210 x 280 120 000 Kč
3. strana obálky 210 x 280 110 000 Kč
4. strana obálky 210 x 280 130 000 Kč
1/1 210 x 280 90 000 Kč
1/2 šířka 210 x 140 50 000 Kč
1/2 výška 105 x 280 50 000 Kč
1/3 šířka 210 x 93 36 000 Kč
1/3 výška 70 x 280 36 000 Kč
1/6 rozměr dle dohody s redakcí 16 000 Kč

Je praktickým průvodcem pro kaž-
dého, kdo rád vaří s nápadem, přitom 
jednoduše z čerstvých a kvalitních 
surovin. Čtenářům nabízí spoustu 
rychlých receptů a trendů ze světa, 
nezapomíná ani na českou kuchyni 
a složitější recepty. 

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO
 

UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2301 17. 03. 27. 03. Velikonoce

2302 12. 05. 22. 05. Grilování

2303 08. 09. 18. 09. Podzim
2304 10. 11. 20. 11. Vánoce

ČÍSLO 03 | LÉTO 2022 | 39 Kč 

23 
grilovacích  

tipů

grilování

Karel Jonák a Pavel Brichzin
O českém kmínu a poctivé gastronomii

Hravé  
zeleninové saláty 
na 4 způsoby  

Chřestová  
sezona

Bezové  
hody

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4
1/3 

1/6

ČÍSLO 04 | LÉTO 2022 | 39 Kč 

léto
Roman Staša
O vítězství v soutěži  
MasterChef Česko,  
proč si netouží otevřít  
vlastní restauraci  
a o jeho vaření Bez adresy

Letní
     limonády
Recepty na osvěžující
limonády a ledové čaje

Cuketová sezona!

Cuketové kari  *  Cuketový moučník  *  Cuketové špagety
                    Plněné cukety  *   Cuketová frittata  *  Cukety s ricottou

Foodies
Kalendář

Kam vyrazit 
 během léta  

za dobrým  
jídlem a pitím

Ice
    coffee

Jak se  
vyznat v druzích kávy

& RECEPT NA  
DALGONA COFFEE

ČÍSLO 05 | PODZIM 2022 | 39 Kč 

podzim

O vydávání vlastních kuchařek, 
letošní svatbě v Itálii,  
pracovních plánech  
do budoucna a boji  
s vážnou nemocí

Cat and Cook

Podzim s vínem

Skvělé podzimní recepty  
s vínem i k vínu

Historie moravského 
vinařství Pavlovín

Tip na nejlepší burčák!

Podzimní 
polévky

Recepty na polévky,  
které vás zahřejí  

v podzimních dnech

Rozhovor s Radimem Hečou o práci ve vinařství,  
o kvalitních moravských vínech Pavlovín a o tom, 
zda jsou Češi opravdoví vinaři.

Vína z Velkých Pavlovic

ČÍSLO 02 | JARO 2022 | 39 Kč 

Rady  
a tipy pro 
dokonalé 

jaro

jarní

Krásná Linda Rybová  
o rodině, tradicích a milovaném divadle

Farářka 
Martina  
V. Kopecká 
prozradí 
jak na půst 



MEDIAKIT  

A11.cz 33

MATKA A DÍTĚ
Speciál novin Ze zdravotnictví je urče-
ný všem matkám po porodu. Zaměřuje 
se na první roky dítěte a s tím spojené 
potřeby matky. Publikace obsahuje 
doporučení lékařů a odborníků zpra-
cované do srozumitelné formy při za-
chování odbornosti a dosažení čtivosti 
pro maminky.

SPECIÁL

39 Kč

MATKA&DÍTĚ
PRŮVODCE PRO MAMINKY  

DUBEN 2022

Simona  
Myslikovjanová

Mentorka  
a životní optimistka  
radí jak na mateřství  
a výchovu dětí

SPECIÁL

39 Kč

MATKA&DÍTĚ
PRŮVODCE PRO MAMINKY  

ČERVEN 2022

ORNELLA 
KOKTOVÁ
Matka tří dětí, 
která zvládla 
boj o život  
a dva porody 
během  
doby  
„covidové“

39 Kč

MATKA&DÍTĚ
PRŮVODCE PRO MAMINKY  
ZÁŘÍ 2022

TEREZA  
RUMLOVÁ 
Baví nás spolu 
objevovat a žít

SPECIÁL

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2. strana obálky 175 x 228 91 000 Kč
3. strana obálky 175 x 228 86 000 Kč
4. strana obálky 175 x 228 109 000 Kč
1/1 210x280 79 000 Kč
1/2 šířka 175 x 114 45 000 Kč
1/2 výška 87 x 228 45 000 Kč
1/4 87 x 114 24 000 Kč

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2301 13. 03. 27. 03.

2302 12. 06. 26. 06.

2303 11. 09. 25. 09.
2304 06. 11. 20. 11.

1/1 
1/2 

1/2 
1/4

SPECIÁL

39 Kč

MATKA&DÍTĚ
PRŮVODCE PRO MAMINKY PROSINEC 2021

MUDr. ISSAM  
AL AWA
Ženy nespokojené  
se svým tělem mohou  
mít problémy s početím



 MEDIAKIT

34 A11.cz

KŘÍŽOVKY

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2. strana obálky 165 x 230 90 000 Kč
3. strana obálky 165 x 230 80 000 Kč
4. strana obálky 165 x 230 110 000 Kč

Časopis Mladý svět křížovky nabízí 
45 švédských křížovek pro všechny 
zapálené luštitele. Součástí každé 
z nich je citát jedné z hvězd českého 
hereckého nebo hudebního nebe.

Časopis Sorry Křížovky nabízí 45 švéd-
ských křížovek pro všechny zapálené 
luštitele. Součástí každé z nich je vtip 
z legendárního humoristického časo-
pisu Sorry.

Časopis Náš REGION křížovky nabízí 
45 švédských křížovek pro všechny 
zapálené luštitele. Součástí každé 
z nich je i tip na výlet po celé České 
republice.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2301 27. 02. 13. 03.

2302 29. 05. 12. 06.

2303 28. 08. 11. 09.
2304 13. 11. 27. 11.

1/1 



MEDIAKIT  

A11.cz 35

KUTILSTVÍ

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 170 000 Kč
1/1 210 x 297 90 000 Kč
II. obálka 210 x 297 100 000 Kč
III. obálka 210 x 297 100 000 Kč
IV. obálka 210 x 297 120 000 Kč
1/2 105 x 297 50 000 Kč
1/2 210 x 148 50 000 Kč
1/3 210 x 99 30 000 Kč
1/4 210 x 75 27 000 Kč

Magazín Kutilství je určen pro všech-
ny šikovné a tvůrčí lidi, kteří mají 
potřebu si sami něco vlastnoručně 
vytvořit. Nabízí praktické informace, 
postupy, rady a tipy na úpravu nebo 
opravu bytu a domu, vše o aktivním 
pobytu na zahradě a o nových stro-
jích, nářadích a materiálech do dílny. 
Je zaměřen na přehledné stavební 
postupy, ve kterých se může každý 
jednoduše seberealizovat a zároveň 
relaxovat.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2023

Číslo 5/2022
Cena: 49 Kč

PRO VŠECHNY TVOŘIVÉ RUCE

Udírny

Šikovný
stolek

Jak vyrobit 
kuličkovou 

dráhu

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4 

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2301 30. 01. 13. 02. Řez stromů a keřů, Velikonoční dekorace, Kompostování 
není věda, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Základy 
soustružení dřeva, Příprava sadby na novou sezonu, 
Manuál pro floristu

2302 28. 03. 11. 04. Jarní probuzení zahrady, Oživení zahradní techniky, Péče 
o trávník od A do Z, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, 
Vybíráme nový gril, Správné použití lazur, laků a krycích 
barev v domě a na zahradě, Základy soustružení dřeva, 
Manuál pro floristu

2303 29. 05. 12. 06. Děti na zahradě, Když je slunce až moc, Abeceda tmelů, 
Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Vybavení zahradních 
kuchyní, Základy soustružení dřeva, Vybíráme zahradní 
bazén, Manuál pro floristu 

2304 24. 07. 07. 08. Aktivní pobyt na zahradě, Venkovní nátěry, Bezpečná práce 
v dílně, Kámen v hlavní roli, Výhody hotových substrátů, 
Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Základy soustružení 
dřeva,  Manuál pro floristu 

2305 25. 09. 09. 10. Chytře na podzimní úklid zahrady, Zazimování zahradní 
techniky, Komín před zimou, Dejte pozemku hranice, 
Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Vše o malování interiéru,  
Základy soustružení dřeva, Vybíráme udírnu, Manuál  
pro floristu 

2306 27. 11. 11. 12. Na sníh pěkně od lesa, Vánoční dekorace, Rekonstrukce 
staré zahrady, Jak zatočit s vlhkostí, Tvoříme z netradičních 
materiálů, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Základy 
soustružení dřeva,  Manuál pro floristu

2/1 

Číslo 4/2022
Cena: 49 Kč

PRO VŠECHNY TVOŘIVÉ RUCE

Renovace
zahradního

nábytku

Houpání  
pro každého

Věšáková 
stěna



 MEDIAKIT

36 A11.cz

SORRY

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 203 x 267 (na spad) 49 000 Kč
1/2 203 x 131 / 101 x 267 (na spad) 28 000 Kč
1/3 203 x 93 / 69 x 267 (na spad) 19 000 Kč
1/4 86 x 112 (na zrcadlo) 14 000 Kč
Titulní strana – podval 203 x 54 (na spad) 22 000 Kč
Falešná titulní strana 203 x 187,5 99 000 Kč

Humoristický měsíčník Sorry poprvé 
vyšel v březnu 1992 pod vydavatel-
skou hlavičkou JUDr. Fidelise Schlée.

Za třicetiletou kariérou tohoto uni-
kátního projektu v rámci českého me-
diálního trhu stojí především publicis-
ta Milan Podobský (Fefík) a novináři 
Vilém Svoboda (Vilas) a Petr Kovář 
(Vářka). Nedílnou, a ve své podstatě 
stěžejní, součástí magazínu Sorry 
jsou však kreslené vtipy, na jejichž 
tvorbě, se za celou dobu existence 
magazínu, podílely mimo jiné takové 
osobnosti české karikatury, jakými 
byli a jsou například Michal Hrdý, Petr 
Urban, Marek Douša, Radovan Rakus, 
Marek Setíkovský, Jiří Koštýř, Eja Ku-
lovaný, Karel Klos a další.

FORMÁTY A CENY INZERCE

1

PrDeL

49 Kč

JIŘÍ KOŠTÝŘ

11

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2301 28. 12. 05. 01.

2302 25. 01. 02. 02.

2303 22. 02. 02. 03.
2304 29. 03. 06. 04.

2305 26. 04. 04. 05.

2306 24. 05. 01. 06.

2307–8 25. 06. 03. 07.

2309 30. 08. 07. 09.

2310 27. 09. 05. 10.

2311 25. 10. 02. 11.

2312 29. 11. 07. 12.

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 podval
1/4

1/3 

1

PrDeL

49 Kč

JIŘÍ KOŠTÝŘ

10



MEDIAKIT  

A11.cz 37

POZNÁMKY



 MEDIAKIT

38 A11.cz

ŠPUNTÍCI 
Časopis pro nejmenší děti, který jim 
pomáhá objevovat svět kolem sebe. 
Nápaditou formou, vkusnými ilust-
racemi, hravostí a vstřícností zaujme 
časopis Špuntíci předškoláky ve věku 
od 2 do 6 let, ale také jejich rodiče 
a prarodiče. Časopis obsahuje říkanky 
pro rozvoj řeči, inspiraci pro tvoření, 
malované čtení, vkusné dokreslovačky, 
spojovačky, labyrinty a spoustu dal-
ších zábavných úkolů. Díky nim se děti 
učí poznávat barvy, tvary, přírodu, ale 
také základní číslice a písmenka, kreslit 
jednoduché tvary, modelovat a vy-
střihovat. Vychází z aktuálních trendů 
v předškolní pedagogice.

ŠPUNTÍCI
casopis pro nejmenší

49Kc

rí
je

n 
- 

lis
to

pa
d 

20
22

Hledej 
a vybarvuj

Krokodýl 
Šoumen baví!Špuntíci 

ve vesmíru

Mína te naucí 
písmenko A

Pristání 
na Mesíci

SP_10-11_2022_OBALKA.indd   1 12.10.22   10:30

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 205 × 250 90 000 Kč
1/2 100 × 250 50 000 Kč
1/2 205 × 122 50 000 Kč
1/3 65 × 250 35 000 Kč
1/3 205 × 80 35 000 Kč
1/4 100 × 122 30 000 Kč
1/4 205 × 60 30 000 Kč
2. obálka 205 × 250 120 000 Kč
3. obálka 205 × 250 110 000 Kč
4. obálka 205 × 250 130 000 Kč

FORMÁTY A CENY INZERCE

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

2301 18. 01. 30. 01.
2302 15. 03. 27. 03.
2303 17. 05. 29. 05.
2304 19. 07. 31. 07.
2305 13. 09. 25. 09.
2306 15. 11. 27. 11.

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4
1/3 

1/4

HARMONOGRAM 2023

Vytvor si 
papírového ježka

ŠPUNTÍCI
casopis pro nejmenší

49Kc

zá
rí

 2
02

2

Vytvor si 
papírového ježka

CI zá
rí

 2
02

2
zá

rí
 2

02
2

Popleta na 
hrišti ve školce

Už nám 
zase prší! 

Tlapková 
patrola v akci

SP_09_2022_OBALKA.indd   2 23.08.22   12:02



MEDIAKIT  

A11.cz 39

HRÁTKY 2023 – ŠPUNTÍCI NA CESTÁCH 
50 zábavných aktivit o Česku pro nej-
menší

Špuntíci se tentokrát vydají na dob-
rodružnou cestu po Česku. Projdou 
se po horách, prohlédnou si krásné 
hrady a zámky, vykoupou se v řekách, 
jezerech i  akvaparcích. Zajedou si 
prohlédnout zvířátka v různých zoo, 
pobaví se v zábavních parcích, skan-
zenech a  samozřejmě nevynechají 
dinoparky ani nejlepší hřiště. A  při 
objevování krás Česka bude s myškou 
Mínou, prasátkem Kvíkem a pejskem 
Špuntíkem samozřejmě veselo. Navíc 
pro děti nachystají na rodinné výlety 
spoustu her, omalovánek a úkolů na 
procvičení jemné grafomotoriky. Tak 
hurá na výlet!

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

03. 05. 15. 05.

ŠPUNTÍCI – TŘI V JEDNOM
3 vydání Špuntíků v originální přebálce

Špuntíci jsou tři kamarádi, se kterými 
děti objevují svět. Proto i v roce 2023 
vyjde hned dvakrát oblíbené společ-
né vydání 3 čísel, a to v samostatné 
fólii a za zvýhodněnou cenu a s novou 
přebálkou. Děti tak spolu s myškou 
Mínou, prasátkem Kvíkem a pejskem 
Špuntíkem budou mít spoustu stran 
na společné poznávání světa barev, 
tvarů, číslic a  písmen. Na více než 
120 stranách je čeká spousta chytré 
zábavy, hravých úkolů a tvoření. Držte 
si klobouky! 

HARMONOGRAM 2023
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

TŘI V JEDNOM  I. 15. 02. 27. 02.

TŘI V JEDNOM  II. 20. 09. 02. 10.

po
dz

im
 2

02
2

PRVNÍ KRUCKY MEZI PÍSMENKY A CÍSLICEMI

TVORENÍ S NÁPADEM



Legendární časopis Mladý svět navazuje na tradici jednoho z nejob-
líbenějších časopisů, který u nás vycházel téměř 40 let a celým generacím 
čtenářů přinášel zajímavé informace ze společnosti, kultury a života 
v Česku. I v novém Mladém světě naleznete řadu zajímavých článků, re-
portáží, rozhovorů, ale i kulturní a společenský přehled, zábavu a televizní 
program na celý týden. Důraz klademe i na dostatek kvalitních fotografií.

Společenské





 MEDIAKIT

42 A11.cz

MLADÝ SVĚT
Legendární časopis Mladý svět navazu-
je na tradici jednoho z nejoblíbenějších 
časopisů, který u nás vycházel téměř 
40 let a celým generacím čtenářů přiná-
šel zajímavé informace ze společnosti, 
kultury a života v Česku. I v novém Mla-
dém světě naleznete řadu zajímavých 
článků, reportáží, rozhovorů, ale i kul-
turní a společenský přehled, zábavu. 
Důraz klademe i na dostatek kvalit-
ních fotografií. Každé vydání přinese 
na 100 stranách přesně ty informace, 
které chcete a potřebujete znát. To vše 
každý měsíc jen za 49 Kč.

FORMÁTY A CENY INZERCE

CHCETE ZAKÁZANÉ OVOCE? DÁM VÁM HO!
O PROVOKOVÁNÍ, ZÁPASECH  
I DOSPÍVÁNÍ V ULICI

CO PLÁNUJE? 
ZJISTÍME TO 

Z JEJÍ HISTORIE

ČÍNA

JAKUB
ŠTÁFEK

POZNEJTE SLAVNÉ VILY  
V ZELENI  

A PŘIPRAVTE SE NA JARO

DŮM 
A ZAHRADA

JUDIT 
BÁRDOS

JAN 
SVĚRÁK
O BETLÉMSKÉM SVĚTLE:
TATÍNEK SPOKOJENĚ 
USNUL V RAKVI

O ŽIVOTĚ A PRÁCI 
MEZI PRAHOU, BRATISLAVOU 
A BUDAPEŠTÍ

3/
20

22
 * 3

1.
 3

. 2
02

2 *
 4

9 
K

č

O RENÉM, KATCE, MALLORY I MANŽELSKÝCH ETUDÁCH 
SVÝM HRDINŮM HLAVNĚ NECHCI UBLÍŽIT

PRAOTEC ČECH 
MOŽNÁ EXISTOVAL

TEMNÁ 
HISTORIE 
SLOVANŮ

HELENA
TŘEŠTÍKOVÁ

TIPY NA DIVADLA, 
KNIHY A FILMY, KTERÉ 

NESMÍTE MINOUT

KULTURA PORÁŽÍ 
COVID

O TAJEMSTVÍCH, 
VRAŽDÁCH 
A VILMĚ CIBULKOVÉ

4/
20

22
 * 2

8.
 4

. 2
02

2 *
 4

9 
K

č

DENISA 
BAREŠOVÁ

O DIVADLE,  
JANU HŘEBEJKOVI  
A CHYSTANÉM FILMU

JAN
HRUŠÍNSKÝ

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 392 × 275 399 000 Kč
1/1 196 × 275 220 000 Kč
II. obálka 196 × 275 240 000 Kč
III. obálka 196 × 275 230 000 Kč
IV. obálka 196 × 275 280 000 Kč
1/2 šířka 196 × 133 120 000 Kč
1/2 výška 95 × 275 120 000 Kč
1/3 šířka 196 × 87 80 000 Kč
1/3 výška 65 × 275 80 000 Kč
1/4 šířka 196 × 65 70 000 Kč
1/4 výška 95 × 133 70 000 Kč

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4 

1/4 

2/1 1/3 

O DIVADLE, TÁTOVI A JIRKOVI MÁDLOVI:
SNOWBOARĎÁCI PO 20 LETECH? NEŘÍKÁM NE

VOJTĚCH
KOTEK

TIPY NA VÝLETY, 
BEDEKRY 

I ZAPOMENUTÁ MÍSTA

TOULKY 
PO ČESKU

O LICHTENŠTEJNECH, 
PAMÁTKÁCH A SVÝCH 
KONZULÁRNÍCH SLUŽBÁCH 5/

20
22

 * 2
6.

 5
. 2

02
2 *

 4
9 

K
č

DANIEL 
HERMANO BELMONDOVI, 

SLAVNÝCH KOMEDIÍCH 
A VÍNĚ

PIERRE 
RICHARD

Černostrakatý poklad české kuchyně  
slaví návrat na výsluní.

PŘEŠTICKÉ PRASÁTKO

ČESKÉ CHUTĚ

Zlatavý nápoj je nejen skvělým 
vývozním artiklem, ale i tmelem 

české společnosti.

Co rády jedly 
naše slavné 
osobnosti.

PIVO

ČESKÉ 
ZOO

Zázračné 
spojení 
vědy  

a zábavy

TO NEJLEPŠÍ, CO NAŠE ZEMĚ NABÍZÍ

Speciál 1 * 49 Kč

ČESKÝ 
FIŠTRÓN

Průmysl  
je základem  

české  
prosperity.

TRADIČNÍ  
ČESKÉ 

ZNAČKY



MEDIAKIT  

A11.cz 43

HARMONOGRAM 2023

TEMATICKÉ SPECIÁLY

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE DATUM VYDÁNÍ TÉMA

2301 16. 01. 26. 01. Trendy pro rok 2023

2302 13. 02. 23. 02. Relax a wellness

2303 20. 03. 30. 03. Dům a zahrada

2304 17. 04. 27. 04. Kultura v ČR

2305 15. 05. 25. 05. Toulky po ČR

2306 19. 06. 29. 06. Léto

2307 17. 07. 27. 07. Back to school

2308 21. 08. 31. 08. Babí léto

2309 19. 09. 29. 09. Víno – pivo – destiláty

2310 16. 10. 26. 10. Můj domácí lékař

2311 20. 11. 30. 11. Vánoce

2312 11. 12. 21. 12. Výběr z roku 2023

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE DATUM VYDÁNÍ TÉMA

1 21. 01. 31. 01. Tradiční české a slovenské značky

BALKÁN MI NIKDY NIKDO NEODPÁŘE

SARA
SANDEVA

TIPY NA VÝLETY, 
FESTIVALY,  

DIVADLA A FILMY

CO DĚLAT 
V LÉTĚ

O LÁSCE K JÍDLU, 
GASTROSNECH 
I PLÁNECH DO 
BUDOUCNA

CHILLY  
TA THUY

6/
20

22
 * 3

0.
 6

. 2
02

2 *
 4

9 
K

č

O PRASTRÝCOVI JANU KUBIŠOVI 
A RODINNÝCH VZPOMÍNKÁCH  

NA ATENTÁT

DAGMAR 
RAUPACHOVÁ

JAK SE Z DĚTSKÉ HVĚZDY STALA ÚSPĚŠNÁ  
SCENÁRISTKA A PRODUCENTKA

SANDRA
NOVÁKOVÁ

JAK SE NOVĚ UČÍ 
SEXUÁLNÍ VÝCHOVA, 

DĚJEPIS I INFORMATIKA

OD PETRY 
SOUKUPOVÉ, 

ONDŘEJE 
NEFFA NEBO 

PETRA VYDRY

ZPÁTKY DO 
ŠKOLY

NEJLEPŠÍ 
POVÍDKY 

O HRANÍ VE 
FRANCOUZŠTINĚ 
A BARIÉRÁCH S IVANEM

KLÁRA 
TROJANOVÁ

7/
20

22
 * 2

8.
 7

. 2
02

2 *
 4

9 
K

č

O DĚDEČKOVĚ SLÁVĚ  
A SLOVANSKÉ EPOPEJI

JOHN 
MUCHA

O EXTRAVAGANCI,   
DROGÁCH, POLITICE,  
RAPOVÁNÍ A FILMU BANGER.

ADAM
MIŠÍK

MALÁ FATRA, GDAŇSK, 
SASKÉ ŠVÝCARSKO 

A HALLSTATT

NA VÍKEND  
K SOUSEDŮM

JAK TO CHODÍ 
NA PRAŽSKÝCH 
KOMUNITNÍCH 
ZAHRÁDKÁCH

O VAŘENÍ NA 
OBJEDNÁVKU 

A KUCHAŘKÁCH

ROMAN 
STAŠA

8/
20

22
 * 2

5.
 8

. 2
02

2 *
 4

9 
K

č

O ITALSKÉ MAFII A ŽIVOTĚ  
NOVÉ FILMOVÉ HVĚZDY

LINA  
SICILIANO



Zpravodajský portál NášREGION.cz je stejně jako samotný tištěný titul 
zaměřený na lokální zpravodajství. Přináší exkluzivní informace o dění 
v jednotlivých městských částech Prahy, aktuální zprávy z okolních obcí 
a unikátní lokální reportáže. Kromě aktualit zde najdete rozhovory se 
zajímavými osobnostmi jednotlivých regionů, krimi zprávy, dopravní 
informace, reportáže z amatérského sportu, kulturu i zábavu, zdraví 
a další regionální zajímavosti jako např. exkluzivní rubriku Pod dozorem 
Honzy Tuny – reportáže spolupracovníka Našeho REGIONu Jana Tuny 
o spotřebních věcech, které jíme, pijeme, anebo se týkají každého z nás.

Odborné B2B weby fungují jako online platforma pro sdílení důležitých 
informací ze zdravotnictví, finančního poradenství, advokacie, dopravy 
a logistiky, developmentu a realit, HR a personalistiky nebo prémiových 
témat. Součástí jsou unikátní rozhovory s top osobnostmi z byznysu, pod-
casty, odborné studie a informace, které pomáhají s řízením firem. Divize 
B2B tisku zároveň produkuje bezplatné newslettery pro finanční poradce, 
advokáty, odborníky z developmentu a architektury a pro HR ředitele.

Online





 MEDIAKIT

46 A11.cz

NÁŠ REGION
www.nasregion.cz
Internetová verze lokálního tisku Náš 
REGION. V současnosti nás nalezne-
te například v domácnostech v Pra-
ze, Brně, Plzni, Středočeském kraji, 
Karlovarském kraji, Ústeckém kraji, 
Libereckém kraji, Jihočeském kraji, 
Pardubickém kraji, Královéhradeckém 
kraji, Vysočině a jinde.

Web nasregion.cz přináší informace 
ze života v jednotlivých lokalitách, 
aktuální kauzy a reportáže, informace 
z radnice a jednotlivých městských 
částí, ale i rozhovory, kulturu a řadu 
servisních témat.

Nasregion.cz je dle průzkumů známý 
mezi lidmi v produktivním věku a je 
vnímán jako zdroj nezávislých a kvalit-
ních informací z místa bydliště. Nasre-
gion.cz dosahuje návštěvnosti kolem 
1 000 000 uživatelů měsíčně a patří 
tak mezi nejčtenější lokální portály 
v České republice.

* Zdroj: NETMONITOR 11/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 1920 x 14 00 px 300 000 Kč 1 den

Leaderboard 998 x 200 px 150 000 Kč 1 den

Skyscraper 300 x 600 px 150 000 Kč 1 den

PR článek 

Home page 150 000 Kč 1 den

Mutace Praha  80 000 Kč 1 den

Mutace všechny okresy bez Prahy 25 000 Kč jednotka/ 1 den

Balíček komplet – všechny mutace 200 000 Kč 1 den

BANNERY

 Návštěvnost1 356 173 RU měsíc*



MEDIAKIT  

A11.cz 47

ZE ZDRAVOTNICTVÍ
www.zezdravotnictvi.cz
Internetová verze novin pro pacienty, 
lékaře, sestry, nelékařské zdravotnické 
profese, manažery státní správy a lidi 
se zájmem o své zdraví a zdravý život-
ní styl. Tradiční web pro oblast zdraví 
a zdravotnictví, sociální péče a soci-
álních služeb.

Web přináší aktuality ze zdravotnictví, 
zpravodajství z oblasti zdravotnictví se 
zaměřením na Českou republiku i svět. 
Podporuje starost o lidské zdraví, při-
náší přehledné a srozumitelné návody 
a rady k péči o sebe i blízké.

Informuje o  moderních vědeckých 
objevech, přináší komentáře a glosy 
předních osobností působících v politi-
ce, zdravotnictví a sociálních službách.

Přináší informace o dění ve zdravot-
nických zařízeních napříč republikou. 
Obsahuje rozhovory s lékařskými osob-
nostmi a vedoucími pracovníky zdra-
votnických zařízení a dalšími odborníky 
k dané problematice. Součástí webu 
je také personální rubrika. Zezdravot-
nictvi.cz dosahuje návštěvnosti kolem 
20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 14 00 px 90 000 Kč 1 týden

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 týden

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 týden

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 týden

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost20 000 RU měsíc*



 MEDIAKIT

48

PROFI MEDICÍNA
www.profimedicina.cz
Internetová verze novin pro pacienty, 
lékaře, sestry, nelékařské zdravotnic-
ké profese, manažery státní správy 
a lidi se zájmem o své zdraví a zdravý 
životní styl. Tradiční web pro oblast 
zdraví a zdravotnictví, sociální péče 
a sociálních služeb.

Web přináší aktuality ze zdravotnictví, 
zpravodajství z oblasti zdravotnictví 
se zaměřením na Českou republiku 
i svět. Podporuje starost o lidské zdra-
ví, přináší přehledné a srozumitelné 
návody a rady k péči o sebe i blízké.

Informuje o  moderních vědeckých 
objevech, přináší komentáře a glosy 
předních osobností působících v politi-
ce, zdravotnictví a sociálních službách.

Přináší informace o dění ve zdravot-
nických zařízeních napříč republikou. 
Obsahuje rozhovory s  lékařskými 
osobnostmi a vedoucími pracovníky 
zdravotnických zařízení a dalšími od-
borníky k dané problematice. Součástí 
webu je také personální rubrika. Pro-
fimedicina.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 14 00 px 90 000 Kč 1 týden

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 týden

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 týden

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 týden

Partner odborné specializace (rozměry individuálně) 50 000 Kč 1 týden

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost20 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

PROFI MEDICÍNA NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi MEDICÍNA. Distribuce 
probíhá on-line rozesílkou e-mailů s přílohou newsletteru v PDF formátu. Pe-
riodicita je týdenní (každou středu kromě letního období). Součástí obsahu 
může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
Medicína news

25 000 
registrovaných 

odběratelů



MEDIAKIT  

A11.cz 49

PREMIUM GUIDE
www.premium-guide.cz
Web měsíčníků Premium Guide se za-
měřuje na společenskou elitu. Zakládá 
si na vybraných segmentech, exklu-
zivním obsahu a kvalitním redakčním 
zpracování. Věnuje se detailně téma-
tům, mezi kterými nechybí design, 
architektura, lifestyle, ale dotýká se 
i trendových témat, jako jsou například 
e-mobilita, esport, investice a nové 
technologie. Na stránkách webu na-
leznete ale i volnočasová témata o ces-
tování, českém pivu, jídle, tradičních 
českých značkách a mnoho dalšího. 
Premium-guide.cz dosahuje návštěv-
nosti kolem 50 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 14 00 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost50 000 RU měsíc*



 MEDIAKIT

PROFI Poradenství & Finance
www.profipf.cz
Web odborného magazínu pro profe-
sionální finanční poradce, kteří žádají 
kvalitní analýzy, spolehlivý informační 
servis, strategie, rady a náměty, které 
potřebuje každý profesionál v oboru 
finančního poradenství.

Uživatelé webu jsou manažeři a profe-
sionálové na straně zprostředkovate-
lů finančních služeb, kteří se zabývají 
nezávislým finančním poradenstvím 
a potřebují tak spolehlivé informace ke 
své práci. Značnou část uživatelů webu 
tvoří zprostředkovatelé registrovaní 
u ČNB. Profipf.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

BANNERY

PROFI P & F NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi Poradenství & Finance.  
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s přílohou newsletteru v PDF 
formátu. Periodicita je týdenní (každou středu kromě letního období). Součástí 
obsahu může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
P & F news

19 000 
registrovaných 

odběratelů

Návštěvnost30 000 RU měsíc*

50 A11.cz



MEDIAKIT  

A11.cz 51

PROFI HR
www.profihr.cz
Web odborného magazínu, který se 
zabývá problematikou HR a je určen 
pro odbornou veřejnost, jako jsou HR 
manažeři, personalisté a ostatní pra-
covníci odpovědní za řízení a vedení lidí.

Obsahově se zaměřuje na poskyto-
vání aktuálně praktických rad, napří-
klad case studies, zahraniční trendy 
a  nástroje v  managementu nebo 
inspirativní know-how pro vedoucí 
pracovníky v oblasti řízení lidí.

Profihr.cz dosahuje návštěvnosti ko-
lem 15 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

Návštěvnost15 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

BANNERY

PROFI HR NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi HR. Distribuce probíhá on-
line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF formátu. Periodicita je 
měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
HR news

11 000 
registrovaných 

odběratelů

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



 MEDIAKIT

52

LAWYERS & BUSINESS
www. lawyersandbusiness.cz
Web Lawyersandbusiness.cz detail-
ně mapuje právní svět s jasným za-
měřením na advokacii a poradenský 
byznys. Představuje – například pro 
potenciální klienty, zaměstnance i za-
městnavatele, rovněž ale pro konku-
renty – významné advokáty a další 
poradce, rozebírá aktuální dění v této 
komunitě, stejně jako regulatorní té-
mata a trendy dopadající na podnika-
telské prostředí.

Nezaměřuje se jen na Českou re-
publiku, pravidelně přináší i pohled 
na Slovensko a příležitostně rovněž 
do dalších zemí. Na tvorbě obsahu 
se přímo podílejí experti a praktici, 
stejně jako významné právní instituce, 
do jejichž činnosti pak čtenáři přímo 
nahlížejí prostřednictvím specializova-
ných rubrik. Zaměřuje se ale rovněž na 
pohled opačný, pohled byznysu na po-
radenský sektor a regulaci. Lawyers-
andbusiness.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 12 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

LAWYERS & BUSINESS NEWS

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

BANNERY

 
Lawyers & 

business news

10 000 
registrovaných 

odběratelů

 Návštěvnost18 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



MEDIAKIT  

A11.cz 53

ESTATE & BUSINESS
www.estateandbusiness.cz
Webový portál přináší ucelené a  pro-
pojené informace o dění v develop-
mentu, současné architektuře či de-
signu, o ekonomické situaci v tomto 
odvětví a lidech z oboru. Jeho obsah 
reaguje na aktuální dění v segmentu 
real estate a ekonomiky, a je postaven 
na přímém zapojení odborníků z řad 
významných institucí, předních deve-
loperských společností, významných 
architektů a designérů, představite-
lů byznysu, finančních institucí nebo 
odborné veřejnosti. Cílovou skupinou 
jsou čtenáři se zájmem o nemovitosti, 
design a architekturu s nadprůměrnými 
příjmy, kteří realizují, nebo se chystají 
realizovat nákup, rekonstrukci, výstav-
bu, ale i prodej nemovitostí. Mezi nimi 
i architekti, designéři, developeři a top 
management v ČR a na Slovensku.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

 Návštěvnost14 000 RU měsíc*

E&B NEWS

E&B news

16 500 
registrovaných 

odběratelů

BANNERY

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



 MEDIAKIT

54

CEO
www.ceomagazin.cz
Web magazínu CEO je zacílen výhrad-
ně na „C level executives“. Je zdrojem 
informací, inspirace a motivace pro 
nejúspěšnější lídry, manažery, inves-
tory a podnikatele. Přináší inspirativní 
rozhovory, sleduje české i zahraniční 
trendy v řízení firem a pomáhá rozvíjet 
osobní potenciál. 

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

CEO NEWS

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

BANNERY

 
CEO news

10 000 
registrovaných 

odběratelů

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

 Návštěvnost18 000 RU měsíc*



MEDIAKIT  

A11.cz 55

INNOVATION-MAGAZINE.CZ
www.innovation-magazine.cz
Web odborného ekonomického ma-
gazínu. Kombinuje lifestylová témata 
s odborným obsahem v oblasti inves-
tic, realit, řízení firem a lidských zdrojů, 
praktické informace pro podnikatele, 
manažery a  živnostníky. Rozhovo-
ry s úspěšnými podnikateli, seriózní 
investiční poradenství, nejnovější 
poznatky v řízení firem, realitní pro-
jekty s významným podnikatelským 
potenciálem. Innovation-magazine.cz 
dosahuje návštěvnosti kolem 12 000 
uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022
INNOVATION NEWS

Innovation 
news

57 000 
registrovaných 

odběratelů

 Návštěvnost12 000 RU měsíc*

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

BANNERY

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



Pod značkou mediální skupiny A 11 se realizují pravidelné eventy. Odborné 
i společenské akce zahrnující: FORUM – Kulatý stůl, Profi Forum, Koktejl 
a Slavnostní vyhlašování žebříčků.

Všechny akce návštěvníkům umožňují osobně potkávat odborníky a po-
tenciální obchodní partneryz oblasti byznysu, politiky a ekonomiky.

Eventy





 MEDIAKIT

58 A11.cz

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ ŽEBŘÍČKŮ
Slavnostní moderovaný večer u příležitosti vyhlášení žebříčků – TOP CEO Ženy Česka, Lawyers & Business Advokátní 
kanceláře, Best of E&B, Profi HR Awards. Vyhlášení probíhá v  prémiových prostorech pražských hotelů, historických 
budov, luxusních restaurací za účasti předních zástupců jednotlivých segmentů. 
Počet osob: 80

Nabídka spolupráce obsahuje: 

GENERÁLNÍ PARTNER
– Titul generálního partnera 
– Oborová exkluzivita 
– Branding na webových stránkách magazínu 
– Logo na titulní straně vybraného magazínu 
–  Rozhovor v rozsahu 4/1 + 2 x 1/1 strany image inzerce v rámci  vybraného magazínu 
– Rozhovor v rozsahu 2/1 strany vybraného magazínu 
– PR v dalších titulech vydavatelství 
– Prezentace GP v rámci webu magazínu a na sociálních sítích
– Zástupce GP předává ceny vítězům 
– Logo na propagačních materiálech s označením GP 
– Reklamní předměty GP v taškách pro účastníky akce 
– Zmínka o GP v tiskové zprávě 
– 2 ks roll-up v místě akce 
– Garance visibility loga 
– 10 volných vstupenek na akci 
– Představení generálního partnera moderátorem
Získejte status Generální partner: 300 000 Kč bez DPH

HLAVNÍ PARTNER
– Titul hlavní partner
– Banner na webových stránkách vybraného magazínu 
– Rozhovor v rozsahu 2/1 + 1/1 strany image inzerce v rámci vybraného magazínu 
– Rozhovor v rozsahu 2/1 strany v rámci vybraného magazínu 
– PR v dalších titulech vydavatelství 
– Logo na propagačních materiálech s označením HP 
– Reklamní předměty HP v taškách pro účastníky akce 
– Zmínka o HP v tiskové zprávě 
– Roll-up v místě akce 
– Visibilita loga 
– 6 volných vstupenek na akci 
Získejte status Hlavní partner: 200 000 Kč bez DPH



MEDIAKIT  

A11.cz 59

Datum akce Magazín Typ akce Obor Zaměření Město Kapacita
březen E&B Slavnostní vyhlášení Best of E&B B2B Praha 80
duben Profi HR Slavnostní vyhlášení Profi HR Awards B2B Praha 80
květen L&B Slavnostní vyhlášení Advokátní kanceláře roku B2B Praha 80
září CEO Slavnostní vyhlášení TOP Ženy B2B Praha 50
prosinec CEO Slavnostní vyhlášení TOP Nejúspěšnější muži B2B Praha 50

FORUM – KULATÝ STŮL
Odborné diskuse s předními představiteli politické a byznysové scény na vybrané téma. Akce jsou podpořeny výstupy 
v prémiových titulech mediální skupiny A 11 a reagují na aktuální problematiku a trendy.

Nabídka spolupráce obsahuje: 
– Účast v diskusním pořadu na vybrané téma / cca 1,5 hodiny
– Možnost výběru či doporučení řečníka (4 + moderátor)
– Natáčení pořadu, střih, produkci
– Výstup z natáčení umístěn na weby vybraného magazínu
– Výstup / redakční materiál z natáčení vybraného magazínu
– Upoutávku na téma a natáčení v newsletteru vybraného magazínu
– Sdílení na LinkedIn
Získejte status Partner: 60 000 Kč bez DPH

PARTNER
– Rozhovor v rozsahu 1/1 + 1/1 strany image inzerce v rámci vybraného magazínu 
–  Rozhovor v rozsahu 1/1 strany v rámci vybraného magazínu 
–  Logo na propagačních materiálech s označením HP
– Reklamní předměty v taškách pro účastníky akce 
– Zmínka partnera v tiskové zprávě 
– Roll-up v místě akce / Stánek s produkty 
– Visibilita loga 
– 4 volné vstupenky na akci 
Získejte status Partner: 100 000 Kč bez DPH



 MEDIAKIT

60 A11.cz

PROFI FORUM
Odborný event formou networkingu s  kolegy z  oboru. Takovéto setkání je nejenom přínosem, ale hlavně příležitostí 
vyměnit si relevantní informace a taky „šeptandu“. A právě taková setkání připravujeme s kolegy a elitními mluvčími. Pilí-
řem akce je hlavně diskuse a zpětná vazba, při které dochází ke skutečné výměně názorů. Z akcí je následně zpracováván 
výstup formou článku v následujícím čísle časopisu.
Počet osob: 20–30

Nabídka spolupráce obsahuje: 
– Uvedení partnera moderátorem při zahájení a ukončení akce
– Roll-up v místě akce / Stánek s produkty
– Zmínka partnera v tiskové zprávě 
– Řečník ve vybrané panelové diskusi
Získejte status Partner: 30 000 Kč bez DPH

Datum akce Magazín Typ akce Obor Zaměření Město Kapacita
únor Profi PF Brunch Poradenství B2B Praha 20–30
březen Profi PF Brunch Investice B2B Praha 20–30
duben Profi PF Brunch Hypoteční úvěry a úvěry na bydlení B2B Praha 20–30
květen Profi PF Brunch Pojištění B2B Praha 20–30
červen Profi PF Brunch Poradenství B2B Praha 20–30
září Profi PF Brunch Investice B2B Praha 20–30
říjen Profi PF Brunch Hypoteční úvěry a úvěry na bydlení B2B Praha 20–30
listopad Profi PF Brunch Pojištění B2B Praha 20–30



MEDIAKIT  

A11.cz 61

KOKTEJL E&B
Slavnostní „křest“ aktuálního vydání magazínu E&B za účasti významných osob z oblasti designu, architektury a deve-
lopmentu. Lifestylový Koktejl probíhá vždy v novém showroomu a je ideální možností pro networking, navázání nových 
kontaktů, objevení nových trendů a informací. 
Počet osob: 80–100

Nabídka spolupráce obsahuje:
– Uvedení partnera moderátorem při zahájení a ukončení akce
– Roll-up v místě akce / Stánek s produkty
– Zmínka partnera v tiskové zprávě 
– Řečník ve vybrané panelové diskusi
– Možnost navkládání reklamních předmětů pro účastníky do tašek na odchodnou
– 2/1 Image strany ve vydání E&B
Získejte status Partner: 100 000 Kč bez DPH

Datum akce Magazín Typ akce Obor Zaměření Město Kapacita
únor E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
duben E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
červen E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
září E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
říjen E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
prosinec E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100



62 A11.cz

 MEDIAKIT

Náš REGION TV

Náš REGION TV je jedinou celoplošnou televizí s regionální tematikou 
v České republice, která doplňuje portfolio bezplatných tištěných tý-
deníků Náš REGION. Televize zastřešuje nejpočetnější síť regionálních 
zpravodajských studií v České republice a přináší tak komplexní zpra-
vodajství, novinky, reportáže, rozhovory a lifestylové pořady ze všech 
českých okresů a krajů. Náš REGION TV navazuje na více než desetileté 
působení Regionální televize CZ, kterou mediální skupina A 11 v  roce 
2022 většinově koupila a integrovala ji pod značku Náš REGION.



A11.cz 63

MEDIAKIT  



 MEDIAKIT

64 A11.cz

PROFIL DIVÁKA
■   Vyrovnaný poměr MUŽŮ/ŽEN (49:51) – mírně vyšší počet mužů než mezi všemi diváky 15+ (afinita 101)
■   41 % diváků SŠ či VŠ vzdělání 
■   58 % diváků v produktivním věku (25–65 let) 
■   57 % socioekonomické kategorie ABC 
■    46 % ze středních sídel (4 000 – 19 999 obyvatel)
■   19 % z větších měst 
■    18 % z krajských měst (nad 100 000) 
■    62 % domácností připojení k internetu 
■   55 % alespoň 1x týdně na internetu, 37 % denně

STÁLÉ PROGRAMOVÉ SCHÉMA
■    17.00 60 MINUT PREMIÉRA (Hlavní zprávy, Rozhovor, Magazín/Dokument)
■   18.00 ZLÍNSKO A JIŽNÍ MORAVA / BRNO 
■   18.20 ZÁPADNÍ ČECHY 
■   18.40 OLOMOUCKÝ KRAJ 
■   19.00 VALAŠSKO 
■   19.20 JIŽNÍ ČECHY / VÝCHODNÍ ČECHY / VYSOČINA 
■   19.40 ÚSTECKÝ KRAJ 
■   20.00 OSTRAVSKO 
■   20.20 LIBERECKO 
■    20.40 STRAKONICKO/HLUČÍNSKO/PLZEŇSKO/SLOVENSKO  
BLOK SE OPAKUJE PO CELÝCH 24 HODIN.

DALŠÍ PROGRAMOVÉ TIPY
■    REGIONÁLNÍ GASTRONOMIE Pořady ŠPETKA VALAŠSKA, ŠPETKA SLOVÁCKA, v úterý v bloku 60 minut. 
■    IVANOVA FARMA Pořad pro gurmány a milovníky regionální kuchyně – připravujeme. 
■    MOJE MEDICÍNA Pořady s MUDr. J. Pešinou, ve středu v bloku 60 minut. 
■    TURISTIKA Pořady AUTOBUSEM NA VÝLET, PŘÍBĚHY HRADŮ A ZÁMKŮ ap. v pátek v bloku 60 minut. 
■    S ŽENSKOU ZA KNIPLEM Nový úspěšný vlastivědný pořad nejen pro příznivce sportovního létání –  

v sobotu v bloku 60 minut. 
■    ROZHOVOR S… / ROZHOVOR BL Denně v bloku 60 minut. 
■    ŽIJÍ MEZI NÁMI Dlouhodobý projekt podporovaný MK ČR.



MEDIAKIT  

A11.cz 65

CENÍK
Cena vysílání reklamního spotu v délce 30 sec. – prime time

Časové pásmo Cena za 1 reprízu
16 – 24 5 000 Kč 

Koeficient přepočtu
Délka spotu 5 s 10 s 15 s 20 s 25 s 30 s 35 s 40 s 45 s 50 s 55 s 60 s
Koeficient 0,4 0,5 0,75 0,85 0,9 1 1,2 1,4 1,6 1,7 1,8 2

Dosah platformy do všech domácností doplňuje šíření prostřednictvím poskytovatelů kabelového připojení 
Vodafone TV, T-Mobile TV (vč. UPC) a IPTV (vč. Sledovanitv.cz, Kuki.tv, TV PODA aj.)

SATELITNÍ DIGITÁLNÍ VYSÍLÁNÍ DVB-S
Stabilní podíl na sledovanosti (celá ČR) 
■    0,03% průměr, celý den, 15+ 
■    až 0,07% celý den, 15+ 
■    až 0,86% v ranním čase, 15+ 
■    až 0,15% v hlavním čase regionálního diváka (14–18) 
■    až 0,23% na konci prime time (22–23), 15+ 
■    až 0,43% v light night (23–01), 15+ 
■    až 1,76% v ranním čase, muži 15+ 
■    až 0,3% na konci prime time, 15–69 let 
■    až 0,17% v prime time regionálního diváka, muži 15+ 
■    až 0,27% v prime time regionálního diváka, ženy 15+ 

Reach (15+) 383 000 unikátních diváků měsíčně • 134 700 unikátních diváků týdně • až 54 000 unikátních diváků denně

(Zdroj: ATO, Nielsen AdMosphere)



 MEDIAKIT

66 A11.cz

 MEDIAKIT

Mediální partnerství



MEDIAKIT  

A11.cz 67

MEDIAKIT  



 MEDIAKIT

68 A11.cz

KULTURA (VÝBĚR)

Národní muzeum
Divadlo J. K. Tyla
Finále Plzeň film festival
Zlínský filmový festival
Anifilm – festival animovaného filmu
Festival Jihlava
Divadlo Bez zábradlí
Muzeum Karla Zemana
Dvořákův festival hudby
Výstava Tutanchamon
Zoo Brno
Hudební festival Hrady.cz
Festival Benátská!
Mucha rodinná sbírka
Miss České republiky
Centrum současného umění
Regionální muzeum Mělník
Muž roku
Anděl mezi zdravotníky
UFFO – Centrum nového cirkusu Trutnov
Středisko společných činností Akademie věd
Aerofilms – filmy
Fénix Film – filmy
Cinemart – filmy
Muzeum Montanelli
Art Salon Tančící dům
Tanec Praha
Malostranská Beseda
Koncert Sandra
Salvador Dalí výstava
Mezinárodní hudební festival Kutná Hora
České doteky hudby
Koncert Rádia Blaník
Knihex
Cihla Fest
Hrnčířské trhy Beroun
Festival Svět Knihy
Audioteka
VR Play Park
Hudební škola Lucie Klásek
Dvořákovo Příbramsko
Smartpress
Muzeum Hořice
Zámek Loučeň
Grada
Olympia aj.

SPORT (VÝBĚR)

Dostihový spolek Pardubice
FC Viktorka Žižkov
LHK Jestřábi
HC Slavia Praha
Český volejbalový svaz
Basket Nymburk
FC Slovan Liberec
HC Grizzly Děčín
Motokrosová škola Radka Tomana
VK Ostrava
VK Sokolov
FBC Hradec Králové
Motokros Loket
Autoklub Česká republika
FBŠ Bohemians
FBK Orlicko Třebovsko
FK Dukla Praha
1. FK Příbram
Pragolf
HC Energie Karlovy Vary
Basket Děčín
FBC Letka
AIM Sport kempy
VK Karlovarsko
Barvám neutečeš
Urban Challenge
Čez Run Tour
Jizerská 50
Primátorky
Běhej lesy
Sokolské běhy
Žabiny Brno
Rytíři Kladno
Pražská 50
Stezka korunami stromů
Levharti Chomutov
Dostihy Chuchle
HC Slovan Ústí nad Labem aj.

Mediální skupina A 11 dlouhodobě podporuje ty nejvýznamnější kulturní, sportovní a odborné akce.  
Níže naleznete výběr některých z nich.



MEDIAKIT  

A11.cz 69

ODBORNÉ (VÝBĚR)

Profesia Days
HR Days
Konference HRko
Konference pořádané Unií podnikových právníků
Brand management
Procurement Forum
Manažer roku
Lifmat konference
HR Revoluce
Avant investiční konference
ISSS Konference
Firemní vzdělávání
Congress Prague
Stálé konference Českého práva
Retail Summit
Realitní svět
CFO Congres
Equal Pay Day
Business Profesionals Woman
FinFest
Sales Management
Galavečer Pojišťovna roku
Lidský kapitál
Den malých obcí
Volba spotřebitelů
Důvěryhodné značky
Business Data
Sjezd České Kardio společnosti
Efektivní nemocnice
Udržitelná konference
Nouvelle Prague
Konference ABSL aj.

MEDIA (REKLAMA)

Praha TV
Brno TV
Český rozhlas Radiožurnál
Český rozhlas Dvojka
Český rozhlas regiony
Hitrádio
Rádio Blaník
Mňam TV
Hobby TV
Mňau TV
Fajn Rádio
Newstream
Týdeník Hrot
Týdeník ECHO
Rádio Otava
Rádio Color
Rádio Hey
Finmag
Heroine
Bigmedia aj.



 MEDIAKIT

70 A11.cz

POZNÁMKY



MEDIAKIT  

A11.cz 71

 
 
 

U kamelotů, ve stojanech, na pobočkách České pošty nebo na webu.

www.nasregion.cz

NR_210x297.indd   1 17.02.22   11:26



 MEDIAKIT

72 A11.cz

Vydavatelství A 11
Ortenovo nám. 36, 170 00 Praha 7

www.a11.cz


